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11. srpna 2018 – Remíza na úvod
Po skvělých výsledcích v přípravě muži v mistrovské premiéře 
zachraňovali bod proti Vyšehradu (2:2) až v poslední minutě.

11. srpna 2018 – Obrat v závěru  
Ještě lépe využili poslední minuty zápasu hráči béčka, kteří v nich 
dvěma brankami rozhodli zápas proti Xaverovu (4:2).

18. srpna 2018 – Rekordní začátek 
Mladší dorostenci si na úvod soutěže připsali rekordní vítězství 
proti týmu SS Ostrá. Zvítězili 17:1.

1. září 2018 – Osmigólový poločas 
Prohrávat o poločase 0:1 a ze střeleckého trápení se probudit 
do kanonády, to se podařilo staršímu dorostu proti Vlašimi (8:3).

1. září 2018 – Konečně vítězství
Až třetí domácí utkání a čtvrté celkově přineslo mužům první 
přeborové vítězství. Bez bodu ze Lhotky odjel tým Podolí (1:0).

2. září 2018 – Vysoká výhra v derby
Úspěšnou sezonu začali starší žáci (U14) vysokou výhrou (14:0) 
v derby nad SK Libuš 838.

5. září 2018 – První ligové vítězství
Poprvé na ligové scéně zvítězili mladší žáci (U12). Stalo se tak hned 
v úvodním kole proti celku Jiskry Třeboň (9:5).

11. září 2018 – Běh pro Teribear
Teribear hýbal Prahou a Tempo nezůstalo stranou. Tempáci běhali 
každý den, nejvíce pak 11. září, celkově urazili 4578 kilometrů 
a zajistili tím na dobrou věc 137 340 Kč.

16. září 2018 – Na čtvrtý pokus výhra 
Ve 4. kole konečně zvítězili také mladší žáci A (U13), když porazili 
Petřín Plzeň (5:4).

29. září 2018 – Dvě desítky staršího dorostu
Svěřenci trenéra Šmídka soupeřům na podzim dvakrát nadělili 
deset branek. Poprvé na konci září Kolínu (10:2), o měsíc později 
pak Svitavám (10:0).

16. října 2018 – Postup U11 na Ondrášovce
Starší přípravka (U11) uhrála v kvalifikačním turnaji třetí místo 
a postoupila do jarní části Ondrášovka Cupu.

20. října 2018 – Vítězství nad Bohemkou
Mladší žáci se předvedli na hřišti Bohemians Praha 1905 a připsali 
si vysoká ligová vítězství. Tým U13 vyhrál 9:3, U12 pak 13:5.

27. října 2018 – Konec trenéra Petra Vanka
Po domácí porážce s Újezdem Praha 4 u týmu mužů skončil 
Petr Vanko. Trenér, který tým dovedl zpět do přeboru a v něm jako 
nováčka na pátou příčku.

27. října 2018 – Hejnův půltucet na Hájích
Nevídaný kousek se podařil mladším žákům (U12) v zápase 
na Hájích. Po poločase prohraném 0:5 zvítězili 6:5. Všechny branky 
Tempa dal Adam Hejna!

31. října 2018 – Postup v Ondrášovce 
Ze třetího místa se týmu U13 podařilo postoupit do jarní části 
soutěže. Ve vyrovnané skupině za Tempáky zůstal třeba Jablonec, 
Liberec a Kladno.

3. listopadu 2018 – Vítězná tečka v Písku
V posledním zápase narazili starší žáci (U14) na nejsilnějšího 
soupeře, i tak zakončili skvělou podzimní jízdu výhrou (5:2).

3. listopadu 2018 – Blízko k výhře nad Spartou
Krásný zápas sehráli mladší žáci (U12) se Spartou. Po bez-
brankovém poločase vedli 2:1 a 3:2, nakonec však odešli těsně 
poraženi (3:4).

1. prosince 2018 – Turnaj blízkých klubů
S cílem prohloubit spolupráci uspořádalo Tempo turnaj přípravek, 
kterého se zúčastnily mimo jiné partnerské kluby Sparta 
a Modřany.

15. prosince 2018 – Rekordní Tempácký ples oživil 
fotokoutek 
Jinak se slavnostní večer za účasti tří stovek hostů nesl v tradičním 
duchu - vyhlašování anket, hudba, tanec. 

8. června 2019 - Křivánkův hattrick v boji o všechno
Pokud chtělo áčko zachránit přebor, nesmělo prohrát na hřišti 
podobně ohroženého Motorletu. Zápas o naději rozhodl jediný 
střelec - Lukáš Křivánek. Posila Tempa zaznamenala svůj druhý 
jarní hattrick, prvním vystřílela výhru v Královicích. 

8. června 2019 - Zmrtvýchvstání Benfiky
Ještě pět minut před koncem směřovalo béčko mužů v Kunraticích 
k debaklu, když prohrávalo 1:4. Nakonec ale po dvou brankách 
Hurky a trefě Žaluda získalo bod. 

8. června 2019 - Úspěšný turnaj v Drážďanech
Mladší žáci (U13) se na turnaji v Dražďanech postavili mimo jiné 
domácímu Dynamu a týmu Teplic. Po kvalitních zápasech 
postoupili až do finále.

9. června 2019 - Obrat na Motorletu
Starší žáci (U15) proti Motorletu na hřišti v Dobrovízi začali velmi 
špatně. Ze stavu 0:3 se však dokázali vyhrabat až k vítězství 
v penaltovém rozstřelu.

9. června 2019 - Přípravka U11 v Drážďanech dokonce vítězí 
Výborně Tempo v zahraničí reprezentovali svěřenci trenéra 
Plachého, když vyhráli turnaj v Drážďanech.

9. června 2019 - První prohra vítězného týmu U14 
Teprve ve svém posledním zápase sezony našli svěřenci trenéra 
Kollera přemožitele - na Motorletu prohráli 2:3. Na jejich jasném 
vítězství v divizní skupině to však nemohlo nic změnit.

15. června 2019 - Sestup 
Naděje na záchranu v přeboru, rozdmýchaná posledními výhrami, 
zhasla v Třeboradicích. Mužům Tempa se nepodařil úvod zápasu 
a nakonec se s přeborem rozloučili porážkou 0:6.

22. června 2019 - Tempo Cup (09) na Slovensko
V turnaji starších přípravek zvítězil Baník Prievidza, který ve finále 
porazil Bohemku. Domácí tým skončil pátý.

23. června 2019 - Tempo Cup (10) pro FTA
Mezi mladšími přípravkami 15. ročník turnaje bez jediné porážky 
vyhrál tým Football Talent Academy. Sparta skončila až třetí, 
Tempáci osmí. 

12. ledna 2019 – Dvojí úspěch v Milovicích 
Mladší přípravka (U9) vyslala do turnaje v Milovicích dva týmy 
a obsadila první dvě příčky.

15. ledna 2019 – Novým koučem Rostislav Kohoutek 
Na lavičku mužů usedl trenér z mládežnické akademie 
1. FC Slovácko a někdejší asistent Stanislava Levého.

20. ledna 2019 – Tempáčci dobyli Louny
Malí fotbalisté Tempa (U8) vyhráli turnaj v Lounech.

27. ledna 2019 – Vítězně v Radotíně
Týmy starší přípravky (U11) obsadily první dvě místa na turnaji 
v Radotíně.

3. března 2019 – Kanonáda po přestávce
Mladší dorostenci prohráli se Střešovicemi poločas 1:2, ale 
ve druhém spustili kanonádu a zvítězili 9:2.

23. března 2019 – Obrat s ČAFC 
Po dvou porážkách muži zabrali v důležitém zápase. S o záchranu 
bojující Čafkou doma dvakrát prohrávali, ale dokázali zvítězit 3:2.

23. března 2019 – Kanonýr se připomněl 
Jen sporadicky nastupující trenér béčka Petr Dedek opět připomněl 
své střelecké umění. Po vystřídání během posledních deseti minut 
dvěma brankami proti Bohnicím srovnal na 3:3.

7. dubna 2019 - Výborný poločas na Spartě 
I když zápas nakonec prohráli, poločasovým vedením 6:4 mladší 
žáci (U13) překvapili na Spartě.

9. dubna 2019 - První porážka staršího dorostu
Až do začátku dubna drželi starší dorostenci svoji neporazitelnost. 
Do konce sezony však přišly ještě další dvě porážky a tým nakonec 
skončil druhý. I to ale mělo stačit k postupu.

18. května 2019 - V Tvrdonicích proti Dortmundu
Tempáci z přípravky (U11) si na turnaji v Tvrdonicích zahráli 
proti Borussii Dortmund. I když prohráli 0:2, stejně jako v dalším 
průběhu turnaje se za svůj výkon nemuseli stydět.

19. května 2019 - Drtivé vítězství v derby
Starší žáci (U15) nastříleli v derby Braníku devět gólů, aniž sami 
inkasovali.

21. června 2019 - Tempoden 
Na pozadí tempácké Ligy mistrů, kterou vyhrálo FC Porto, a turnaje 
rodičů a partnerů Tempa byla oceněna výjimečná umístění starších 
žáků (U14) a staršího dorostu (U19). Do Klubu legend FC Tempo 
Praha byli uvedeni Oldřich Kapitán, Slavomír Voženílek a Jaroslav 
Tesařík.

udalosti sezony
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16. prosince 2018 – Starší žáci potěšili děti z dětského 
domova. 
Po roce zamířil tým U15 opět do dětského domova v Sedlci - Prčici, 
aby dětem dovezl vánoční dárky od všech Tempáků a strávil s nimi 
příjemné odpoledne. 



slovo uvodem

Milí Tempáci a přátelé lhoteckého fotbalu,

v minulosti Tempák Extra občas začínal postesknutím, jak je těžké na pár 
řádcích úvodníku postihnout hlavní události sezóny. Dokonce i loni jsem 
hořekoval, že je to oříšek. Kdybych jen tušil, co nám připraví právě 
skončená sezóna… 

Jaká vlastně byla? Zapeklitá otázka. Sezóna, ve které se sestup áčka 
z přeboru srazil s historickými úspěchy starších žáků (U14), kteří vyhráli 
svoji skupinu žákovské divize, a staršího dorostu (U19) -  postoupivšího 
do České ligy dorostu, druhé nejvyšší republikové soutěže.

Když se na stránce věnované mužům podíváme na umístění posledních 
sezón, napadne nás, že sestup z přeboru není ničím tak úplně neobvyklým. 
Od roku 2008 do letošní sezóny Tempo potkal třikrát. Po změně systému, 
kdy z šestnácti účastníků sestupuje čtvrtina, jde navíc o skutečně 
výjimečně přísnou soutěž.  Mužstvo do ní navíc na podzim ani na jaře 
nevstoupilo zrovna dobře, takže když k tomu připočteme zranění 
a odchody některých hráčů, nevypadá pád do I.A třídy jako takové 
překvapení. To však v žádném případě neznamená, že by nemrzel. Naopak, 
nejspíš je to nejbolestivější sestup ze všech, které Tempo potkalo. Právě 
pro způsob, jakým tým, za který nastupovalo hned několik dorostenců, 
svému osudu vzdoroval. Proto, jak dokázal odehrát zápasy s ohroženými 
béčky Žižkova a Motorletu a pořád se držel nad pomyslnou čarou ponoru. 
Pro jediný k záchraně chybějící bod, ostatně jediná výhra dělila Tempo 
od první poloviny tabulky. A samozřejmě také kvůli béčku, které  
sestupová lavina poslala do I.B třídy. 

Zato historické srovnání s úspěchy žáků a dorostenců v tempácké historii 
nenajdeme. Natolik jsou výjimečné!  Pro starší žáky znamená suverénní 
vítězství v divizní skupině navýšení očekávání pro nadcházející sezónu. 
Jejich výsledky v ní budou možná nejsledovanějšími vůbec. Pokud by se 
jim totiž podařilo zopakovat prvenství i v kategorii U15, mohli by pro své 
následovníky vybojovat možnost zahrát si baráž o vyšší soutěž.

Tu si už v příští sezóně po postupu vyzkouší oba týmy dorostu. 
V nabité skupině České dorostenecké ligy přitom bude prakticky každý 
zápas velkou výzvou. Vždyť v nich budou Tempáci nastupovat proti 
dorostencům mnoha prvoligových týmů - áčka dorostu Liberce, Jablonce 
a Teplic v prvních čtyřech kolech, to bude start ostřejší žiletky. 
Bez jakékoliv nadsázky lze konstatovat, že se v této kategorii Tempo ocitá 
v nejlepší společnosti. Takové, o níž se nám před několika sezónami 
mohlo sotva zdát.

A možná tady je hledaná odpověď. Byla to dobrá sezóna. Sestupu mužů 
navzdory. Žijeme totiž dál svůj sen. O tom, jak se malý klub ze Lhotky 
díky vynikajícím trenérům a šikovnosti jejich svěřenců může měřit s těmi 
nejlepšími týmy, jak fotbalisté Tempa jezdí po republice i za její hranice 
a získávají si respekt a uznání. Jen si teď ke snům přidáme přání, aby se 
áčko zase co nejdříve vrátilo do přeboru.

Kéž se fotbalový ročník 2019/2020 vydaří. 

Jiří Trunečka
předseda VV FC Tempo Praha, z.s.
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Tempo - Vyšehrad B
Tempo - Admira B
ČAFC - Tempo
Tempo - Podolí
Přední Kopanina - Tempo
Tempo - Královice 
Hostivař - Tempo
Tempo - Vršovice 
Dukla JM - Tempo
Tempo - Braník
Uhelné sklady - Tempo
Tempo - Újezd Praha 4
Viktoria Žižkov B - Tempo
Tempo - Motorlet B
Tempo - Třeboradice

Vyšehrad B - Tempo
Admira B - Tempo
Tempo - ČAFC
Podolí - Tempo
Tempo - Přední Kopanina
Královice - Tempo
Tempo - Hostivař
Vršovice - Tempo
Tempo - Dukla JM
Braník - Tempo
Tempo - Uhelné sklady
Újezd Praha 4 - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov B
Motorlet B - Tempo
Třeboradice - Tempo

2 : 2
2 : 3
1 : 0
1 : 0
4 : 0
3 : 1
1 : 0
1 : 0
3 : 1
0 : 3
1 : 1
0 : 3
2 : 5
2 : 1
1 : 4

7 : 0
3 : 1
3 : 2
2 : 2
4 : 1
0 : 3
0 : 1
0 : 3
0 : 4
1 : 2
1 : 2
4 : 2
3 : 1
0 : 3
6 : 0

muži A

Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Adámek Lukáš
Babický Filip
Bláha Dan
Buzek Matyáš
Čech Matěj
Dobřanský Jindřich
Geissler Patrik
Hampapa Vojtěch
Hašek Václav
Hrstka Pavel
Kadlec Dominik
Kalaš Petr
Klajbl Vít
Klouček Jaroslav
Konejl David
Křivánek Lukáš
Netušil Michal
Pavlík Michael
Perl David
Preisler Michal
Sedlář Štěpán
Schwank Ondřej
Soukal Tomáš
Šmídek Filip
Štěpánek Matěj
Trajhan Jáchym
Trojan Jan
Valta Viktor
Vltavský Marek
Žalud Jiří

19.1. 1980
7.9. 1994

23.7. 2000
15.11. 2001
8.9. 1996

12.11. 1999
21.7. 1998
1.2. 2000
7.6. 1995

15.12. 2001
17.2. 1998
16.4. 1997
15.11. 1989
19.4. 1996
11.8. 1998

22.5. 1997
2.6. 1997

23.6. 1997
1.6. 1984

10.4. 1998
12.6. 1991
2.8. 1985

10.7. 2001
30.5. 1998

14.12. 2000
16.6. 1989
21.6. 1997

27.4. 2001
12.12. 2001

5.5. 1989
19.10. 1997
28.2. 1980

3
28

13
15
12

26
26
10
16
4

15
4

10
9
3

22
20

9
26

7
25

9
14
9
17

29
7
11
5

12
16
5

2
1

1
2

4

7
4

2
3
1
6
1

1

1

10
1
1

3
4

1

1

1

226
2474

450
673
907
1361

2079
436
1110
287

1237
84

850
708

11
1094
1578
650

2288
630

2103
654
616

654
561

2593
336
565
154
794
1184
166

2
5
3
2
4
1
6

2

3
1
2

7
2
1

1
3

1

1
2

2
3
4

5

3

1

3
8
1

2
3

1
1
3

1
4
1

nejsou uvedeni hráči s 1 startem

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK ÚJEZD PRAHA 4
SOKOL KRÁLOVICE
SK UHELNÉ SKLADY
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FK SLAVOJ VYŠEHRAD B
FK DUKLA JM
FK ADMIRA PRAHA B
SK TŘEBORADICE
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA
FK MOTORLET PRAHA B
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
SK HOSTIVAŘ
FC TEMPO PRAHA
ABC BRANÍK
ČAFC PRAHA
SK UNION VRŠOVICE

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

24
18
16
14
14
13
12
13
11
13
12
12
12
11

9
4

3
3
8
5
4
4
6
3
8
2
4
4
3
3
0
4

3
9
6

11
12
13
12
14
11
15
14
14
15
16
21
22

75
57
56
47
46
43
42
42
41
41
40
40
39
36
27
16

87:32
80:61
74:55
91:66
76:61
64:62
59:55
69:73
45:42
72:73
69:70
38:53
46:63
52:72
40:82
34:76
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Horní řada (zleva): Martin Vanko (asistent trenéra), Jaroslav Klouček, Matyáš Buzek, Matěj Štěpánek, David Konejl, Marek Vltavský.

Prostřední řada: Pavel Pacovský, Václav Hašek, Dan Bláha, Michal Netušil, Petr Kalaš, Dominik Kadlec, Jan Kuchař.

Dolní řada: František Barták, Vít Klajbl, Matěj Čech, Viktor Valta, Filip Šmídek, Jan Trojan.

Pražský přebor
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18/19  Přebor - 13.místo z 16, sestup
17/18   Přebor - 5.místo z 16
16/17  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
15/16  I.A třída - 6.místo ze 14
14/15  Přebor - 14.místo z 16, sestup
13/14  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
12/13  Přebor - 15.místo z 16, sestup 
11/12  Přebor - 13.místo z 18 
10/11  Přebor - 5.místo z 16
09/10  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.A třída - 5.místo ze 14
07/08  Přebor - 16.místo z 16, sestup 
06/07  Přebor - 14.místo z 16
05/06  Přebor - 4.místo z 16
04/05  Přebor - 9.místo z 16
03/04  Přebor - 5.místo z 16
02/03  Přebor - 9.místo z 16
01/02  Přebor - 7.místo z 16 
00/01  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
99/00  I.A třída - 11.místo ze 14
98/99  I.A třída - 9.místo ze 14
97/98  I.A třída - 10.místo ze 14 
96/97  Přebor - 16.místo z 16, sestup
95/96  I.A třída - 1.místo ze 14, postup
94/95  I.A třída - 7.místo ze 14
93/94  I.A třída - 10.místo ze 14

ˇ

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Vzhledem k tomu, že jsem přicházel do Tempa po polovině sezóny, kde tým získal 17 bodů, tak cíl byl jednoznačný a to zachránit se. 
Situace po podzimní části soutěže nebyla dobrá, ale ani nikterak dramatická. Tým se po polovině soutěže pohyboval na hranici 
sestupu, a tak úkol byl jednoznačně definován jako záchrana. Samozřejmě po odchodu některých opor také mladý tým konsolidovat, 
pokud možno posílit. V neposlední řadě hrát i atraktivní a kombinační fotbal.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Bohužel ten hlavní cíl se nepodařil a to pouze o jeden jediný bod. Což je obrovská škoda. Muži A získali v sezóně 39 bodů a to znamenalo 
poslední sestupové místo. Poslední tým, který nesestoupil byla SK Hostivař se 40 body, následovala je rezerva Viktorie Žižkov též se 
40 body. Další dílčí cíle se podařilo naplnit z poloviny. Ve většině utkání jsme hráli kombinační, líbivý fotbal, který ale ne vždy přinesl 
body, což v mužské kategorii i na této úrovni je třeba, navíc když v soutěži sestupují čtyři týmy.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Samozřejmě se co nejrychleji vrátit do Pražského přeboru. Tým, lidé okolo týmu, zázemí a prostředí, které tito lidé na Tempu vytvořili, 
si to jistě zaslouží. Dle mého názoru tým také doplnit, aby byl schopen daleko lépe čelit nástrahám, které na této úrovni jsou. V týmu je 
mnoho mladých fotbalistů s budoucností, kteří potřebují také získat zkušenosti, které se nedají koupit, ale získávají se postupem 
v těžkých utkáních a od starších spoluhráčů, kterých v týmu není mnoho.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Předností je hlavně zájem, zápal, mládí a budoucnost. Dále také snaha trénovat a zlepšovat se. Posouvat se a hrát atraktivní fotbal. 
Nechci příliš mluvit o nejslabší stránce, ale jednou z ní je právě to naivní mládí a zkušenost, někdy chybí i taková "vyčůranost", která 
ale přichází právě s tou zkušeností. Nevyrovnanost patří k fotbalovému mládí, to je fakt. Na Tempu se fotbal dělá s láskou 
a charakterem, to je obrovské pozitivum, občas ale chybí na hřišti to umění říct důrazně "NE" soupeři.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejlepší podle mě bylo to, že jsme dokázali hrát fotbal, který každého bavil a dokázali jsme si, že dokážeme porazit i ty nejsilnější 
soupeře. Nejhorší samozřejmě zklamání po posledním utkání, kdy se sestoupilo. Dále také jakékoli zranění kohokoli v průběhu 
sezóny.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Jak Jindra Vampola, tak Dan Krch odvedli velký kus práce, tím bych jim tady chtěl poděkovat za spolupráci. I kolegům a kamarádům 
Jardovi Teplanovi a Petru Havlíčkovi za pomoc a spolupráci. Také Liborovi Koubkovi a Petru Dedkovi za maximální vstřícnost. Práci 
jsme si rozdělovali tak, jak bylo potřeba. Jak úvod v tréninku, tak hlavní část jsme měli rozdělenou vždy tak, aby vyhovovala hlavně 
hráčům a byli co nejlépe připraveni na utkání a dál se zlepšovali ve svých činnostech a dovednostech. Podobné to bylo i během 
zápasů.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Nechci se bavit o atributech, dovednostech a schopnostech, protože bych musel vyjmenovat ještě větší a větší rychlost, sílu, 
techniku, taktiku a X dalších jmenovatelů, které znamenají dnešní fotbal. Víc tréninku, víc kompenzace, víc toho a víc jiného. O to mi 
v tomto odstavci nejde. Nejvíc si myslím, že v dnešním fotbale jde o oddanost tomuto sportu, pokoře a umění naplnění jakéhokoliv 
potenciálu. Umění naslouchat a hlavně pojmenovat všechny tyto zmíněné věci pravými jmény. Což je sakra těžké. Jde o rovnováhu 
umění, podmínek, možnostech a hlavně chtíče najít si tu svojí správnou cestu. Zároveň není čas na alibismus, ale 
na profesionalismus, na té či oné úrovni. To je dnešní fotbal podle mě.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, co 
byste si naopak chtěl vzít od jiného a proč?
Těžká otázka. Na Tempu, co jsem měl možnost vidět hlavně dorostenecké kategorie a žákovskou nejstarší kategorii, tak se mi líbil 
nejvíc herní projev, jako takový, že fotbal je fotbal a hra je hra. Snaha o kombinaci, hrát po zemi a technicky, navíc, že mají kluci radost, 
že jsou na hřišti a mají zájem se zlepšovat, být lepší a rychlejší ve všech činnostech. Že naslouchají svým trenérům a snaží se 
realizovat také to, co se na tréninku naučí. Tohle bylo i patrné u kategorie chlapů, i když jsme hráli o záchranu a některé tyto 
pojmenované věci a činnosti dělat není zrovna jednoduché.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro 
úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Chtít se zlepšovat, poctivě trénovat, naslouchat, dát do všeho maximum úsilí a mít taky trochu štěstí.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Vážím si vlastního hřiště, otevřenosti areálu a vlastního zázemí (kabiny, sprchy). Zní to možná hloupě, ale toto není samozřejmost. 
Stačí se podívat jinam, nebo být někdy někde jinde. Možnost trénovat, jak na umělém povrchu tak přírodní trávě, v podstatě 
neomezeně. Na druhou stranu mi trochu chybělo osvětlení na travnaté ploše, ale nedělal bych z toho drama.

Vanko Petr - trenér do 10/2018
Vanko Martin - asistent do 10/2018
Dedek Petr - trenér 11/2018
Teplan Jaroslav - trenér 11/2018
Havlíček Petr - trenér 11/2018 a vedoucí od 3/2019
Kohoutek Rostislav - trenér od 1/2019
Vampola Jindřich - asistent od 1/2019
Krch Daniel - asistent
Kalina Václav st. - vedoucí do 2/2019

Rostislav Kohoutek
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Tempo - Xaverov
Tempo - Březiněves
Bohnice - Tempo
Tempo - Háje
Troja - Tempo
Tempo - Strašnice
Kyje - Tempo
Tempo - Praga
Štěrboholy - Tempo
Tempo - Ďáblice
Hrdlořezy - Tempo
Tempo - Kolovraty
Uhříněves - Tempo
Tempo - Kunratice
Újezd nad Lesy - Tempo

Xaverov - Tempo
Březiněves - Tempo 
Tempo - Bohnice
Háje - Tempo
Tempo - Troja
Strašnice - Tempo
Tempo - Kyje
Praga - Tempo
Tempo - Štěrboholy
Ďáblice - Tempo
Tempo - Hrdlořezy
Kolovraty - Tempo
Tempo - Uhříněves
Kunratice - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy

4 : 2
4 : 2
2 : 3
3 : 4
5 : 2
3 : 2
1 : 3
0 : 0
1 : 2
0 : 7
1 : 4
1 : 4
2 : 2
2 : 2
8 : 0

1 : 1
5 : 2
3 : 3
3 : 1
1 : 4
3 : 2
2 : 5
1 : 2
1 : 4
2 : 1
2 : 1
5 : 3
6 : 1
4 : 4
1 : 3

Hampapa Filip
Hozák Denis
Kuchař Jan

Adámek Lukáš
Arntz Michael
Babický Filip
Baroch Patrik
Barták František
Bohdan Jeroným
Buzek Matyáš
Dedek Petr
Dobřanský Jindřich
Hampapa Vojtěch
Havlíček Tomáš
Hron Jiří
Hrstka Pavel
Hudák Petr
Hurka Josef
Hyršl Moris
Jalůvka Jáchym
Jelínek David
Kalina Václav
Klajbl Vít
Klouda Josef
Kohoutek Rostislav
Kostka Michael
Míka Jan
Nechvíla Jiří
Netušil Michal
Niederle Ondřej
Petřek Martin
Rejmíš Vojtěch
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Schönmann Daniel
Schwank Ondřej
Slavíček Zdeněk
Soukal Tomáš
Štěpánek Matěj
Šváb Ondřej
Trajhan Jáchym
Trojan Jan
Valášek Jiří
Zajíček Tomáš
Žalud Jiří

10.5. 2000
22.11. 1999
19.1. 1980

23.7. 2000
11.9. 1998

15.11. 2001
23.6. 1997
27.2. 1993

22.2. 2000
12.11. 1999
16.10. 1973
1.2. 2000

15.12. 2001
24.8. 2001
6.12. 1983
16.4. 1997

28.7. 2001
20.10. 1984

24.6. 1997
23.3. 2001

31.1. 1998
7.2. 1995

11.8. 1998
24.11. 1985

7.2. 1984
9.6. 2000
22.2. 1988
21.6. 1986

1.6. 1984
23.9. 1999
14.7. 1998
14.3. 1995
10.7. 2001

28.9. 2001
30.9. 2000
30.5. 1998
24.6.1985

14.12. 2000
21.6. 1997
31.3. 1997

27.4. 2001
12.12. 2001
15.11. 1974
21.2. 1989

28.2. 1980

7
7

14

6
13
8

22
6
8
9

10
7
4
6
3

23
2

24
14
5
3
9
17
19
6
9
11

25
4
2

18
4
5
2
3
4
7
7
11
15
8
2

16
4

29

2

3

1

1
2

2

4

3
2
1

1
2
2
3
2
1
1

1

1
3
2
1

2

1

630
630

1260

371
532
528
1374
341
396
684
270
549
308
484

46
1822

135
1390
657
351
115

606
1116

1069
396
762
860
1631
291
77

963
259
308

111
225
288
285
396
898
893
675
107

1162
360
2319
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2
3
6
2
1
1
2
1
2

2

4
1
1

3
1

1
5
2

1
3
1
2

1

2
1
1

10

4

14

2
3
1
3

2

1

1

5
1

3
2
1
5
4
1

1
1

1

3

1
1

19

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SOKOL KOLOVRATY
FK ÚJEZD NAD LESY
SK ĎÁBLICE
TJ BŘEZINĚVES
SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY
TJ KYJE PRAHA 14
SK SLOVAN KUNRATICE
SOKOL TROJA
PRAGA PRAHA
FC TEMPO PRAHA B
FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO
SPARTAK HRDLOŘEZY
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
FK UNION STRAŠNICE
TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

23
24
20
15
14
14
13
13
12
10

9
9
8
8
6
2

7
3
6
7
8
3
5
4
5
6
6
4
4
2
4
6

0
3
4
8
8

13
12
13
13
14
15
17
18
20
20
22

76
75
66
52
50
45
44
43
41
36
33
31
28
26
22
12

128:25
122:17
102:44

83:58
63:50
72:70
94:75
77:76
58:56
65:88
54:83
51:88
36:81
38:75

I.A třída, skupina A

Horní řada (zleva): Jiří Hron (asistent trenéra), Ondřej Šváb, Josef Hurka, Michael Arntz, Jiří Žalud, Petr Dedek (hrající trenér), Petr Petřek (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Denis Hozák, Martin Petřek, Patrik Baroch, Václav Kalina, Jindřich Vampola, Jiří Nechvíla, Josef Klouda, Jan Kuchař.

Dolní řada: Ondřej Niederle, Moris Hyršl, David Jelínek, Zdeněk Slavíček, Jan Míka, Jiří Valášek, Pavel Hrstka.

41:108
40:130

nejsou uvedeni hráči s 1 startem
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Dedek Petr - trenér
Hron Jiří - asistent
Petřek Petr - vedoucí

Petr Dedek

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Po nečekaném postupu z 5.místa bylo cílem klidné účinkování ve vyšší soutěži. Přeloženo, být schopni hrát zápasy i s nejlepšími tak, aby béčko mohlo stále plnit svou 
hlavní úlohu, tedy dávat ochutnat dospělý fotbal dorostencům a sloužit jako možnost zápasového vytížení těm hráčům z lavičky áčka, kteří o to projevují opravdový zájem. 
Zároveň si udržet dobrou náladu mezi kmenovými hráči béčka a nadále zásobovat čtenářskou obec referáty s nejvyšší sledovaností.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Podařilo měrou vrchovatou. Devět bodů po třech zápasech nám dalo klid a podzim jsme zvládli na výbornou i přes dva debakly. Jarní rozjezd nám nevyšel, ale dokázali 
jsme se z něj oklepat a závěr sezóny potvrdil, že jsme schopni I.A třídu odehrát v jakékoli sestavě, respektive v jakékoli kombinaci se zápasy áčka i U19. Bohužel jsme 
soutěž neudrželi z důvodu sestupu áčka, což jsme na společné rozlučce oslavili pokřikem "Hoši, děkujem":-). Referáty Jirky Nechvíly udržely vysokou laťku.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Potvrdit výkony a výsledky v A třídě tím, že budeme na prvních příčkách B třídy a zároveň budeme v zápasech týmem, který určuje ráz utkání a má více ze hry.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Největší předností týmu je nadhled nad výsledky, což se ale zároveň někdy jeví i jako nejslabší stránkou:-).

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejlepším momentem byl snový start do soutěže, nejhorším sestup áčka a tím i sestup náš.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Já se snažím držet trochu kázně a disciplíny v týmu, kde si každý dělá co chce, Jirka Hron má na starosti metodiku strečinku a Petr Petřek jakožto vedoucí se celý rok 
neúspěšně snaží včas nechat dobít panel ovládající výsledkovou tabuli:-).

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře sledujete jako 
největší změnu?
Rychlost, atletičnost, taktická vyzrálost. Některé protiútoky podzimního Manchesteru City mi připomínaly počítačovou hru.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, co byste si naopak 
chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Herní projev Tempa je technický fotbal s důrazem na rozehrávku od branky a chybějícím "grázlovstvím". Projev béčka se od ostatních nejvíce liší na místě stopera, když 
hraje Jirka Nechvíla. To bychom si rádi od někoho jiného vzali kohokoli jiného:-).

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro úspěch hráče a jeho 
rozvoj nejdůležitější?
V naší kategorii a soutěži, kterou hrajeme, rozhoduje o úspěchu nejvíce chuť hráčů se vydat, ideálně se vydat ve prospěch celku, což je vlastnost proměnná nejméně z 
týdne na týden. Obecně je pro úspěch hráče a jeho rozvoj podle mne nejdůležitější láska k fotbalu, chuť ho hrát naplno kdykoli, kdekoli, na jakémkoli postu a za jakéhokoli 
stavu.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu?  Čeho si naopak nejvíce vážíte?
V tempáckém areálu chybí snad jen tělocvična školní velikosti. Nejvíce si vážím možnosti trénovat v šestnácti týmech celý týden v jednom areálu a tím pádem se i stále 
potkávat. Bohemka, Viktorka Žižkov a mnohé další "slovutnější" týmy nám musí závidět.

Na závěr bych rád poděkoval všem trenérům a vedoucím za další rok práce a péče o tempácké hráče. Moc si toho ve vedení vážíme a oceňujeme.
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18/19  I.A třída - 10.místo z 16, sestup
17/18   I.B třída - 5.místo ze 14, postup
16/17  I.B třída - 3.místo ze 14 
15/16  II. třída - 1.místo z 12, postup
14/15  I.B třída - 14.místo ze 14, sestup
13/14  I.B třída - 12.místo ze 14 
12/13  I.B třída - 8.místo ze 14 
11/12  I.B třída - 6.místo ze 14 
10/11  I.B třída - 10.místo ze 14
09/10  I.B třída - 12.místo ze 14 
08/09  I.B třída - 9.místo ze 14 
07/08  II. třída - 1.místo z 12, postup 
06/07  II. třída - 8.místo z 12
05/06  II. třída - 2.místo z 12
04/05  II. třída - 2.místo z 12
03/04  I.B třída - 12.místo ze 14, sestup
02/03  I.B třída - 10.místo ze 13
01/02  I.B třída - 9.místo ze 14
00/01  I.B třída - 9.místo ze 14
99/00  I.B třída - 12.místo ze 14
98/99  I.B třída - 12.místo ze 14
97/98  I.B třída - 11.místo ze 14
96/97  II.třída - 2.místo z 12, postup
95/96  II.třída - 7.místo z 12
94/95  II. třída - 9.místo z 12
93/94  III.třída - 1.místo z 10, postup

ˇ



U19

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FK METEOR PRAHA VIII B
FC TEMPO PRAHA
FK ADMIRA PRAHA B
RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV
SK BENEŠOV B
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
FK SLAVOJ VYŠEHRAD B
TJ SVITAVY
TJ JISKRA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
FK KOLÍN
FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
SS OSTRÁ
FK ČESKÁ TŘEBOVÁ
TJ SOKOL TŘEBEŠ
SK STŘEŠOVICE 1911
MFK TRUTNOV

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

24
22
15
12
10
11
11
11
11
12
11
11

9
9
8

10

3
5
8
8
8
7
5
5
5
3
5
3
7
6
6
2

3
3
7

10
12
12
14
14
14
15
14
16
14
15
16
18

76
74
55
47
42
42
42
41
41
39
39
39
38
36
35
34

109:27
121:37

72:58
71:69
62:57
73:76
49:72
68:87
37:72
74:70
60:64
57:84
47:61
44:63
41:72
63:79
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Horní řada (zleva): Dan Bláha (asistent trenéra), Jeroným Bohdan, Tomáš Havlíček, Tomáš Mašek, Lukáš Adámek, Filip Šmídek (trenér).

Prostřední řada: Pavel Pacovský (asistent trenéra), Filip Babický, Svatopluk Plíšek, Štěpán Sedlář, Daniel Schönmann, Dominik Horák, Jindřich Dobřanský.

Dolní řada: Michael Kostka, Tomáš Soukal, Vojtěch Hampapa, Filip Hampapa, Petr Hudák, Jáchym Jalůvka, Jáchym Trajhan.

Česká divize dorostu U19, skupina C

Hampapa Filip
Žežulka Jan

Adámek Lukáš
Babický Filip
Bohdan Jeroným
Dobřanský Jindřich
Hampapa Vojtěch
Havlíček Tomáš
Herman Vojtěch
Horák Dominik
Hrachovský Ondřej
Hudák Petr
Jalůvka Jáchym
Kostka Michael
Luťcha Václav
Mašek Tomáš
Plíšek Svatopluk
Pytlíček Martin
Sedlář Štěpán
Schätz Marek
Schönmann Daniel
Soukal Tomáš
Trajhan Jáchym
Trojan Jan

10.5. 2000
28.6. 2001

23.7. 2000
15.11. 2001

22.2. 2000
1.2. 2000

15.12. 2001
24.8. 2001

2.7. 2002
31.1. 2001

12.3. 2002
28.7. 2001
23.3. 2001
9.6. 2000

15.10. 2001
28.10. 2000

23.3. 2001
19.2. 2002
10.7. 2001

28.9. 2001
30.9. 2000
14.12. 2000

27.4. 2001
12.12. 2001

16
15

25
20
21

24
27
29
10
14
3

27
28
22
25
23
13
9

22
12
21

20
16
4

3
2
3
2

4
1
2

2
1
5

3

1

1

3
1

1

1440
1305

1605
1389
1451
1372

2096
2019
490
787

57
1865
2224
1391
1925
1009
884
370

1474
687

1632
1117

909
178

1
2

6
17
8
4
4
6
1
5

7
3
2
9
2
1
1
11
2
4
7
9

22
18
9
2
2
4
1
3

1
1
7
1
1
1
1

14
4
7
12
9
1

po
dz
im Tempo - Ostrá

Trutnov - Tempo
Tempo - Ústí nad Orlicí
Tempo - Vlašim
Česká Třebová - Tempo
Tempo - Benešov B
Střešovice - Tempo
Tempo - Kolín
Třebeš - Tempo
Tempo - Admira B
Cidlina - Tempo
Tempo - Svitavy
Tempo - Meteor B
Viktoria Žižkov B - Tempo
Tempo - Vyšehrad B

Tempo - Střešovice
Ústí nad Orlicí - Tempo
Tempo - Trutnov
Vlašim - Tempo
Tempo - Česká Třebová
Benešov B - Tempo
Ostrá - Tempo
Kolín - Tempo
Tempo - Třebeš
Admira B - Tempo
Tempo - Cidlina
Svitavy - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov B
Meteor B - Tempo
Vyšehrad B - Tempo

5 : 1
1 : 3
8 : 1
8 : 3
0 : 0, pk 4:2
4 : 1
3 : 5
10 : 2
0 : 1
2 : 1
1 : 2
10 : 0
2 : 2, pk 5:3
1 : 3
4 : 1

6 : 1
1 : 1, pk 3:2
4 : 2
0 : 4
5 : 0
3 : 2
1 : 7
0 : 4
1 : 3
2 : 1
4 : 2
1 : 8
2 : 2, pk 4:3
1 : 1, pk 2:4
0 : 4

ja
ro
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílů bylo hned několik, určitě udržet kluky u fotbalu a pomalu je začleňovat do mužského fotbalu. Vzhledem k tomu, že jsme měli 
velmi kvalitní dva ročníky, tak samozřejmě v tabulce hrát o ty nejvyšší příčky a postoupit do ligy dorostu.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Bohužel hned čtyři kvalitní hráči během sezóny odešli, což je citelná ztráta pro příští rok. Jinak se celkem plán naplnil. Hned šest 
hráčů pravidelně trénovalo a nastupovalo za A mužstvo. Další kluci chodili vypomáhat B týmu. Výsledkově jsme skončili druzí, což je 
určitě výborný výsledek, ale byl bych alibista, kdybych nebyl i zklamaný. V předposledním kole jsme hráli na Meteoru o první místo, 
i když jsme byli lepším týmem, na vítězství to nestačilo a to mě hodně mrzí. Kluci si zasloužili vyhrát soutěž. Přesto jsme postoupili do 
ligy dorostu a budeme hrát proti ligovým týmům, se kterými jsme se dosud nesetkali.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Opět budeme chtít co nejvíce kluků zapojovat do mužského fotbalu a přivést nové kvalitní hráče. Čeká nás ta nejvíce obtížná sezóna, 
proti top týmům na české scéně. Určitě budeme chtít hrát důstojnou roli a nějak nepropadat herně ani výsledkově. Uvidíme, jak to 
zvládnu já a hlavně kluci.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Nejslabšími stránkami byly koncovka a standardní situace. Tyto dva faktory nás bohužel připravily o první místo v soutěži. Na Tempo 
budeme muset povolat nějakého odborníka, protože to není nejslabší stránkou jen u dorostu. Předností byla určitě rychlost, fyzická 
kondice, ale hlavně kvalita na míči. Myslím, že jsme téměř ve všech zápasech diktovali tempo hry.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejhorší moment sezony je asi určitě zápas s Meteorem, který jsme nezvládli vítězně a jak už jsem zmiňoval to, že skončili čtyři 
kvalitní hráči. Určitě příjemné je, že nás během sezony nějak extra netrápila zranění jako v předchozích sezónách. Tím příjemnějším 
momentem byl podzimní zápas s Meteorem, ve kterém jsme prohrávali 0:2 a rozhodčí nás poslali do deseti. Přesto kluci ukázali 
obrovskou morální sílu a zápas srovnali a vyhráli na penalty.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
V realizačním týmu jsme pouze dva, takže je to hodně náročné. S Pácou si určitě vyhovíme, kdykoliv jeden z nás nemůže, tak druhý si to 
zařídí tak, aby na tréninku byl. Většinu herních a taktických situací mám na starosti já, Páca jako brankář hodně pomáhá právě jim. 
Během sezóny nám pomáhal i Dan Krch, což je jak pro mě, tak pro kluky, velmi přínosné.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Co se týká hry, tak si myslím, že se fotbal hodně zrychlil a to se potom odráží na dalších faktorech, v české lize to je hlavně tvrdost 
a fyzická kondice. V top ligách je to kvalita na míči. Jinak ty vnější změny nevnímám příliš pozitivně. Například v první lize VAR, kde to 
rozhodčí absolutně nezvládají, nový systém nadstavby, který je absolutně nedomyšlený. V dorostenecké lize moc nechápu rozdělení 
skupin, kdy jedna je průměrná a druhá je nadstandardní. A o divizích ani nemluvě, zápasy pro Teplice a Liberec proti týmům jako je 
Děčín či Litoměřicko nemají absolutně žádný význam, když vyhrají 20:0. Na rozlosování skupin by se dalo určitě zapracovat, aby to 
vedlo ke kvalitnějším zápasům pro lepší týmy.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Osobně jsem viděl pouze U15 a U17. Asi budu více kritický, ty zápasy, které jsem sledoval, tak mi přišly strašně dětské, hodně laciných 
chyb, které dostávaly ten tým dolů. Bohužel v těchto kategorií už by se mělo více pracovat na taktice a někdy prostě zjednodušit hru. 
Vzhledem k tomu, že tyto dvě kategorie trénovali Petr Havlíček s Jardou Teplanem, se kterými jsem byl hodně v kontaktu, tak jsme to 
probírali. Nebyl to problém jen u nich, ale ve většině kategorií. Náš projev se hodně liší ve fyzické stránce a náročnosti na kluky. 
Konkrétně nevím co si vzít, ale většina trenérů je daleko více připravená na tréninky, hlídají více detaily, mají větší přehled, co kdy 
trénovali a na čem více zapracovat.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro 
úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Úspěch celého týmu závisí na partě a hlavně nějakém respektu k týmu. I když někteří hráči si nesedli, tak na hřišti pracovali tak, jak 
měli, hlavně v těch důležitých zápasech makali jako jeden. Co se týká jednotlivce, tak v tomto věku záleží hlavně na tom, jak to má 
srovnané v hlavě. Když je správně nastavený, tak se to potom odráží na dalších individuálních schopnostech.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Na všech nedostatcích v areálu se posledních pár let hodně pracovalo a nedostatky se průběžně vylepšují. Jediné, co bych chtěl, je 
více volného prostoru na přípravu před tréninkem, ale samozřejmě chápu, že to není jednoduché změnit.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych poděkovat rodičům za podporu při zápasech, vedení, které hodně pomohlo k postupu do dorostenecké ligy a vím, že to 
nebylo jednoduché, a samozřejmě klukům, kteří opět velmi dobře reprezentovali klub a dosáhli fantastického úspěchu.

Šmídek Filip - trenér a vedoucí
Pacovský Pavel - asistent
Bláha Dan - asistent do 12/2018

Filip Šmídek

18/19  Česká divize dorostu U19 - 2. místo z 16, postup
17/18   Česká divize dorostu U19 - 7. místo z 16
16/17  Přebor - 9.místo ze 14, postup
15/16  Přebor - 8.místo ze 14
14/15  Přebor - 11.místo ze 14
13/14  Přebor - 1.místo ze 14 
12/13  Přebor - 8.místo ze 14
11/12  Přebor - 5.místo z 16 
10/11  Přebor - 9.místo ze 14 
09/10  I.třída - 1.místo ze 14, postup 
08/09  I.třída - 4.místo ze 14
07/08  Přebor - 13.místo ze 14, sestup 
06/07  I.třída - 2.místo z 10, postup
05/06  Přebor - 14.místo ze 14, sestup
04/05  Přebor - 13.místo ze 14
03/04  I.třída - 1.místo z 9, postup
02/03  Přebor - 12.místo ze 14, sestup
01/02  Přebor - 11.místo z 16
00/01  Přebor - 13. místo z 16
99/00  Přebor - 3.místo z 16
98/99  Přebor - 9.místo z 16
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 1.místo ze 14, postup
95/96  Přebor - 2.místo z 16
94/95  Přebor - 4.místo z 16
93/94  Přebor - 11.místo z 16 



U17

Bašta Martin
Filip Ondřej
Krysta Richard
Vávra Andreas

Havlíček Jakub
Havlíček Tomáš
Herman Vojtěch
Horváth Filip
Hrachovský Ondřej
Husák Tomáš
Janoševič Miloš
Jirák Lukáš
Klaban Filip
Kučera Vojtěch
Leun Jakub
Ling Sebastian
Lytvyn Maksym
Mareš Šimon
Navrátil Richard
Nerad Otto
Novák Jan
Ondič Marek
Prchlík Šimon
Pytlíček Martin
Rakušan Štěpán
Bautista Octavio
Tokar Myron
Větrovec Michael
Výborný David

22.2. 2004
19.9. 2003
29.4. 2003

7.1. 2002

12.11. 2002
24.8. 2001

2.7. 2002
1.2. 2002

12.3. 2002
4.8. 2003

22.8. 2003
22.1. 2003
18.3. 2004
9.10. 2002
14.7. 2002
6.3. 2003
17.3. 2002
13.7. 2003
14.8. 2003

29.10. 2002
13.5. 2003
7.4. 2003

20.3. 2004
19.2. 2002
8.7. 2003

17.2. 2002
13.8. 2003
19.1. 2004

20.5. 2004

8
5
2
16

19
22
25
14
17
27
22
14
2
21
20
16
27
22
18
23
18
1
2
27
26
6
14
3
1

2
2
3
2
3
2
1

1
1

3
1
1

6

1

2

1

675
450
180

1327

1435
1361
1714
1113

1030
1725
1277
725
29

1597
1212
766

1969
1797
1091
1554
1326

31
43

2132
1874
303
656
118
90

1

3
3
12
13
2
5
7
4

1
3
9
9
1

2
5

23
11
3
3
1

4
6

26
10
3
2
10
6

2
9
7
1
2
1
3

2
29
5
2
6
1

Horní řada (zleva): Jaroslav Teplan (trenér), Šárka Jiráková (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Lukáš Jirák, Jakub Havlíček, Vojtěch Kučera, Vojtěch Herman, Martin Pytlíček, Filip Horváth, Ondřej Hrachovský.

Dolní řada: Maksym Lytvyn, Matyáš Havlíček, Miloš Janoševič, Jan Novák, Ondřej Filip, Štěpán Rakušan, Richard Navrátil, Michael Větrovec, Otto Nerad.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SVITAVY
FK ADMIRA PRAHA B
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
FK METEOR PRAHA VIII B
MFK TRUTNOV
FK KOLÍN
FC TEMPO PRAHA
SK STŘEŠOVICE 1911
SK BENEŠOV B
FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM
FK SLAVOJ VYŠEHRAD B
RMSK CIDLINA NOVÝ BYDŽOV
FK ČESKÁ TŘEBOVÁ
TJ JISKRA ÚSTÍ NAD ORLICÍ
TJ SOKOL TŘEBEŠ
SS OSTRÁ

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

23
22
21
17
18
17
16
16
14
13
14

9
7
1
3
1

3
3
1
4
2
2
6
5
5
5
3
2
3
5
2
3

4
5
8
9

10
11

8
9

11
12
13
19
19
24
24
26

74
71
64
58
56
55
54
54
49
49
47
29
26
12
11
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127:44
106:46
130:62
111:55
100:64

87:57
137:57
100:65

84:59
86:78
79:55

Česká divize dorostu U17, skupina C

10 2018/2019

78:104
38:104
29:157
30:122
26:219

podzim jaro
Tempo - Ostrá
Trutnov - Tempo
Tempo - Ústí nad Orlicí
Tempo - Vlašim
Česká Třebová - Tempo
Tempo - Benešov B
Střešovice - Tempo
Tempo - Kolín
Třebeš - Tempo
Tempo - Admira B
Cidlina - Tempo
Tempo - Svitavy
Tempo - Meteor B
Viktoria Žižkov B - Tempo
Tempo - Vyšehrad B

Tempo - Střešovice
Ústí nad Orlicí - Tempo
Tempo - Trutnov
Vlašim - Tempo
Tempo - Česká Třebová
Benešov B - Tempo
Ostrá - Tempo
Kolín - Tempo
Tempo - Třebeš
Admira B - Tempo
Tempo - Cidlina
Svitavy - Tempo
Tempo - Viktoria Žižkov B
Meteor B - Tempo
Vyšehrad B - Tempo

17 : 1
2 : 0
10 : 3
1 : 1, pk 3:4
1 : 4
1 : 2
4 : 4, pk 4:2
3 : 3, pk 3:4
0 : 3
5 : 1
1 : 4
4 : 5
6 : 1
3 : 6
5 : 3

9 : 2
0 : 17
1 : 2
0 : 8
3 : 3, pk 1:3
0 : 3
1 : 10
3 : 0
3 : 1
4 : 2
4 : 2
3 : 0
3 : 4
1 : 1, pk 4:2
0 : 0, pk 11:10



ˇ
18/19  Česká divize dorostu U17 - 7. místo z 16, postup
17/18   Česká divize dorostu U17 - 1. místo z 16
16/17  Přebor - 2.místo z 12, postup
15/16  Přebor - 8.místo z 12
14/15  Přebor - 4. místo z 12
13/14  Přebor - 11.místo z 12 
12/13  Přebor - 11.místo z 12   
11/12  Přebor - 9.místo ze 14 
10/11  Přebor - 1.místo z 12
09/10  I.třída - 2.místo z 12, postup 
08/09  I.třída - 6.místo ze 13
07/08  I.třída - 8.místo z 12
06/07  I.třída - 9.místo z 11
05/06  I.třída - 6.místo ze 13
04/05  I.třída - 7.místo z 12
03/04  I.třída - 3.místo ze 13
02/03  Přebor - 10.místo z 12, sestup
01/02  I.třída - 2.místo z 11, postup
00/01  Přebor - 14.místo ze 14, sestup
99/00  Přebor - 10.místo ze 14
98/99  Přebor - 2.místo ze 13
97/98  Divize - sestup
96/97  Přebor - 3.místo, postup
95/96  Přebor - 4.místo z 12
94/95  Přebor - 1.místo ze 13
93/94  Přebor - 6.místo ze 13

Teplan Jaroslav - trenér
Zajíček Tomáš - asistent
Dancák Samuel - asistent 10-11/2018
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Jiráková Šárka - vedoucí

Jaroslav Teplan
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Hlavním cílem bylo jednoznačně stmelit kabinu. Spojovaly se dva ročníky 2002 a 2003. Jelikož hráči ročníku 2002 v minulé sezóně zvítězili v této soutěži, tak dalším 
cílem bylo, aby dokázali správně vést a učit mladší kluky. Mladší kluci měli nastavovat intenzitu tréninku a snažit se překonávat kvalitu starších kluků. Společně 
tak hráči měli vytvořit optimální prostředí pro další rozvoj. Cílem samozřejmě bylo obhájit prvenství v tabulce z minulé sezóny.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Začátek sezóny vypadal velice nadějně, kdy se kluci snažili k sobě hledat nějakým způsobem cestu. Starší měli tendenci mladší učit a vést je, otázkou je, jak to 
přijímali ti mladší, neboť jejich aktivita z tohoto pohledu nebyla vůbec vysoká. Postupem času se začali hráči partičkovat a týmového ducha bylo obtížné nastavit. 
Tréninky byly čtyřikrát týdně, v průměru hráči chodili třikrát. Od zimní sezóny jsme snížili počet týmových tréninků na tři a nechali jeden individuální - pro hráče, 
kteří měli zájem trénovat. Beru to na sebe jako velkou chybu, neboť docházka u některých hráčů se snížila pouze na dva tréninky týdně. Přístup a morálka 
některých hráčů výrazně upadala, což se samozřejmě projevovalo i na hřišti výsledkově a herně. Jediným potěšujícím faktem byl počet vstřelených branek do sítě 
soupeřů - 137. Toto číslo ukazuje obrovskou sílu týmu, který nedokázal svůj potenciál naplnit.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Ročník 2002 odchází do staršího dorostu a do mladšího dorostu přichází ročník 2004. Takže cíle budou velice podobné jako v minulé sezóně. Samozřejmě nechceme 
neustále zapomínat na rozvoj individualit v týmovém výkonu. Co bude velikou výzvou pro kluky, tak jednoznačně vyšší soutěže, kde budou hrát velice kvalitní 
zápasy. Pro náš realizační tým bude novou výzvou ročník 2006.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Útočná činnost - 137 gólů nikdo jiný v soutěži nenastřílel. Naopak nejslabší stránka týmu byla jednotnost, týmovost a radost z každého vítězství (někdy to bylo 
těžké, když dvěma rozdílným soupeřům nastřílíte 18 branek).

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejhorším momentem bylo asi zranění Tomáše Husáka v zápase, kdy mu soupeř doslova šlápl do úsměvu. Nejlepším momentem byl domácí zápas se Svitavami, 
kdy jsme hráli v deseti, soupeř vedl 5:1 a my jsme dokázali zápas zdramatizovat na 5:4 a byl to snad jediný okamžik, kdy jsme fungovali jako tým, který nic nevzdává 
a jde si za tím, co chce.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Tak v prvé řadě patří velké díky všem v realizačním týmu - Šárce Jirákové a Tomáši Zajíčkovi. Šárka skvěle zvládla svoji roli vedoucí, kdy výrazně pomáhala 
s aktivitami mimo tréninkový proces - výběr peněz, zařizování soustředění, zajišťování ovoce, ubytování na turnaje. Opravdu si cením její práce, kterou vykonávala 
pro tým. Se Zajdou už spolupracujeme dlouhou dobu, zde mají někdy kluci problém poznat, kdo je hlavní trenér, neboť naše rozhodnutí jsou podobná, a je potřeba, 
aby je někdy učinil i ten druhý a učil se zodpovědnosti. Škoda, že Zajda má práci na směny, neboť by byl skvělý hlavní trenér, ale třeba i k tomu jednou dojde.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře sledujete jako 
největší změnu?
Tak jednoznačně to teď bude změna pravidel a sám jsem zvědavý, co to fotbalu přinese. Jinak za mě je to jednoznačně individuální práce s hráči - především s jejich 
hlavou. Na nejvyšší úrovni už má většina hráčů podobné předpoklady k fotbalu a záleží, jak se poperou s nervozitou či strachem. Když sledujete trenéry nebo hráče 
jak mluví v televizi, s jakou vášní, tak dalším parametrem je láska k fotbalu a obětování se mu.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, co byste si naopak 
chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Projev tempáckých týmů je velice podobný, což je dané podobnou mentalitou nás trenérů. Někdy mi v ní chybí větší vyčůranost, odhodlanost, bít se do konce -někdy 
jsme moc uspokojení nebo příliš hodní. Hodnocení většiny trenérů soupeře je, že jsme hráli hezký fotbal, ale obvykle bez efektu, bez účinku. Někdy se tomuto 
způsobu vymykají hráči ročníku 2001 a 2005. V některých zápasech i 2004.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro úspěch hráče a jeho 
rozvoj nejdůležitější?
Jednoznačně oddanost k fotbalu, přidávat si a snažit se vyhnout alkoholu, diskotékám. To jsou největší nástrahy pro hráče, které je odvádějí od fotbalu - jednak to 
přináší konec hráčů s fotbalem nebo zhoršení tréninkové morálky či samotného přístupu k tréninku. Hlava je zaměřená na to, kde jsem byl, s kým jsem byl a co jsem 
dělal - není nastavená na trénink, na fotbal. Dalším důležitým faktorem je, že hráči se v tomto věku rozhodují, co budou dělat - větší nastavení směrem ke škole, 
což nemůžeme hráčům a především na naší úrovni upírat.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Musím říci, že máme jeden z nejkrásnějších areálů a k tomu v dobré oblasti. Vedle je les, okolo nás sídliště, což je super. Dále si vážím všech trenérů, kteří u nás 
trénují, protože takovou partu nám mohou kdekoliv závidět. Snažíme si vycházet vstříc, pomáhat si a spolupracovat - takže je radost denně trenéry potkávat. 
Dalším pozitivem je, že v klubu funguje fyzioterapeutka (i když teď je na mateřské) a od nové sezóny budeme moci využívat v tréninku trenéra brankářů a kondičního 
trenéra. Co mi chybí? Jednoznačně místnost na pomůcky, aby se daly srovnat a zbytečně se neničily. Dále prostory na dresy, abychom se netlačili v trenérské 
místnosti. Dále odlišit míče jednotlivých kategorií, protože pokud nebudou mít týmy jinou značku nebo barvu míčů, tak míče nikdy nedáme do kupy.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Rozhodně bychom chtěli poděkovat klukům v mladším dorostu a popřát jim hodně štěstí v jejich dalších životech či kariérách. Rozhodně to nebudou mít nikde 
jednoduché, ale záleží pouze na nich, jak naloží se svými příležitostmi, které jim život nadělí. Věříme, že budou pořád dělat fotbal pro radost a zábavu, ale 
podpořenou stoprocentním přístupem k tréninkům či zápasům, protože dělat něco napůl nemá cenu - především, když to máte rádi. 

Chtěl bych poděkovat všem trenérům na Tempu, kteří věnují spoustu času, úsilí a dovedností do rozvoje našich malých fotbalistů. Někdy to však přináší velké 
starosti a vrásky na čele. Děkujeme, že rodiče u nás se svými dětmi tráví spoustu času, že dětem fandí a vytváří v klubu rodinnou atmosféru, která je pak příjemná 
pro nás všechny, kteří do areálu Tempa chodíme. Zde bych rodičům vzkázal, ať jsou trpěliví a vždy respektují rozhodnutí trenéra. Trenér nikdy nechce žádnému dítěti 
ublížit či mu bránit v rozvoji, rovněž pro něho nejsou jednoduchá rozhodnutí, zda má vzít toho či onoho chlapce na turnaj či zápas. Musí však rozhodnout a jeho 
rozhodnutí je potřeba plně respektovat. Dále bychom chtěli poděkovat vedení, které pro nás vytváří výborné podmínky.
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Horní řada (zleva): Michal Špaček (asistent trenéra), David Výborný, David Krejčí, Pavel Hrdlička, Martin Bašta, Adam Meztek, Sebastian Karas, Jan Říha, Petr Havlíček (trenér).

Prostřední řada: Jan Kačer, Dominik Šmerda, Filip Vlček, Eduard Tůma, Ondřej Hönig, Filip Veselý, Šimon Prchlík, Roman Dostál, Jan Müller, Jan Naidr, Jáchym Kolda.

Dolní řada: Marek Volenec, Daniil Borka, Matyáš Hauser, Martin Stárek, Filip Klaban, Václav Šalanský, Antonín Neumann, Tomáš Veselý, Marek Sýkora, Ondřej Sádlo.

Bašta Martin
Sádlo Ondřej
Skokánek Daniel
Váňa Jakub
Veselý Filip

Borka Daniil
Dostál Roman
Gnip Richard
Hauser Matyáš
Hrdlička Pavel
Kačer Jan
Karas Sebastian
Klaban Filip
Krejčí David
Kuča Lukáš
Meztek Adam
Mikeš Filip
Müller Jan
Naidr Jan
Neumann Antonín
Prchlík Šimon
Procházka Matěj
Říha Jan
Šalanský Václav
Šimonovský Pavel
Šmerda Dominik
Veselý Tomáš
Větrovec Michael
Výborný David

22.2. 2004
12.8. 2004
27.3. 2004
12.9. 2005
3.10. 2004

25.9. 2004
9.4. 2004

27.3. 2005
8.1. 2004

31.5. 2004
5.1. 2005

4.5. 2004
18.3. 2004
26.5. 2004
30.8. 2005
12.5. 2004

5.7. 2005
26.8. 2004
19.2. 2004
6.8. 2004

20.3. 2004
7.2. 2005

21.7. 2004
28.6. 2004

2.9. 2005
3.6. 2004

24.3. 2004
19.1. 2004

20.5. 2004

12
1

9
2

8
7
1
1

11
19
17
16
16

1
19

1
5

16
15
17
1

12
17
1

22
16
12
17

6

1

18
2

3

2
3

16
11
6
1

2

3

3

1
1

2

1

3

4

1

1

1

1

1

840
70

630
140

224
204

35
70

649
1261
1169
933
1018

42
1312

35
90

577
770

1090
35

492
1096

35
1409
1061
666
947

420

55

987
114

174

110
198

909
624
326

54

124

160

1
1

4
5

5
7

2

4

3

2
12
1
3

4

1

3
1
1

1

1

2
4
1
1
11

3
1
1

9

2

1
15
3
3
1

6

1

15
3
3

1

2
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Česká divize žáků U15, skupina A I. třída, skupina B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

FK SLAVOJ VYŠEHRAD
FC PÍSEK
FK ADMIRA PRAHA
FC MAS TÁBORSKO
FC TEMPO PRAHA
FK MOTORLET PRAHA
SK LIBUŠ 863
SK ARITMA PRAHA
ABC BRANÍK
SK PETŘÍN PLZEŇ
SKP  ČESKÉ BUDĚJOVICE
SK STŘEŠOVICE 1911

OLYMPIA RADOTÍN
FC ZLIČÍN
TJ SOKOL STODŮLKY
TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8
SK ZBRASLAV
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL ŘEPY
FC TEMPO PRAHA C
ABC BRANÍK C
TJ AVIA ČAKOVICE

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

19
16
16
11

9
9
8
6
6
5
4
2

14
11
11
11
10

7
7
5
5
3

3
3
2
6
5
6
2
4
4
4
1
2

0
2
0
0
2
2
1
2
1
2

0
3
4
5
8
7

12
12
12
13
17
18

4
5
7
7
6
9

10
11
12
13

61
52
50
42
35
35
26
26
25
21
14

9

42
35
33
33
32
23
22
17
16
11

106:12
87:27
93:25
58:36
59:38
37:34
42:53
32:57
31:72
41:68

64:27
67:31
57:28
48:40
51:43
46:47
42:65
54:69
37:75
35:76

Tempo - Petřín Plzeň
Aritma - Tempo
Tempo - Písek
Libuš - Tempo
Vyšehrad - Tempo
Tempo - Střešovice
Táborsko - Tempo
Tempo - Braník
Admira - Tempo
Tempo - Č. Budějovice
Motorlet - Tempo

8 : 0
5 : 3
2 : 0
1 : 0
4 : 1
5 : 1
4 : 0
9 : 0
2 : 2, pk 3:4
6 : 1
3 : 3, pk 3:4

ja
ro

po
dz
im Tempo - Libuš

Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - Vyšehrad
Střešovice - Tempo
Tempo - Táborsko
Braník - Tempo
Tempo - Admira
Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Motorlet
Písek - Tempo
Tempo - Aritma

1 : 0
1 : 6
1 : 4
1 : 2
0 : 1
0 : 0, pk 3:1
1 : 1, pk 4:2
3 : 7
0 : 2
2 : 0
2 : 2, pk 3:4

po
dz
im Braník C - Tempo

Tempo - Bohnice
Zličín - Tempo
Tempo - Radotín
Xaverov - Tempo
Tempo - Zbraslav
Čakovice - Tempo
Tempo - Řepy
Stodůlky - Tempo

5 : 4
6 : 2
3 : 1
1 : 7
7 : 3
1 : 7
1 : 7
4 : 5
0 : 3

Tempo - Braník C
Bohnice - Tempo
Radotín - Tempo
Tempo - Xaverov
Zbraslav - Tempo
Tempo - Čakovice
Řepy - Tempo
Tempo - Stodůlky
Tempo - Zličín

3 : 1
3 : 0
5 : 3
4 : 7
4 : 2
4 : 3
5 : 5
1 : 2
2 : 2

ja
ro

40:127
24:101



Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Jako každý rok bylo cílů mnoho a všechny byly orámované tím dlouhodobým cílem - výchovou hráčů po osobnostní a herní stránce 
s maximálním zaměřením na jednotlivce. Šlo o poslední rok v žákovské kategorii, takže kluci už by měli zvládat skoro všechno a jen to 
zdokonalovat a víc a víc zabalovat do týmového podání. Kdybych měl vybrat jednotlivé cíle, tak určitě posunout nejlepší hráče 
na takovou úroveň, aby se mohli poprat o místo ve větším klubu. Dál hrát maximálně herní fotbal s odvahou na míči a tlačit se 
neustále dopředu. Někde v koutku duše bylo cílem atakovat v soutěži první trojku.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Ten dlouhodobý cíl vychovávat se myslím podařil, a to hodnotím za celé čtyři roky, jelikož u týmu jako trenéři končíme. V týmu je hodně 
osobností, které se nebojí vzít zodpovědnost na sebe, umí o hře přemýšlet a dokážou ostatní vést jako lídři. Hráče do větších klubů 
jsme posunuli - Pavel Hrdlička od zimy úspěšně válčí v ligových Teplicích, Martin Bašta po průběžném přechodu v létě definitivně 
oblékne sparťanský gólmanský dres a své místo ve vyšší soutěži si snad vybojuje i Honza Kačer. A v týmu jsou i další kluci, kteří mohou 
být do budoucna zajímaví. Pokud jde o naši hru, tak kluci v mnoha zápasech ukázali, že umí hrát opravdu dobrý fotbal, ve kterém si 
diváci všimnou šikovných hráčů. Samozřejmě ne v každém zápase, ale herně to bylo celkově slušné na podzim i na jaře, bohužel 
na podzim jsme nedávali góly. Na jaře jsme jich vstřelili dvakrát víc, ale zase se nám nevyhnuly dvě zbytečné ztráty, takže jsme první 
trojku neatakovali.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Konkrétní cíle musí nastavit nový realizační tým. Kluky čeká přechod do dorostenecké kategorie, kde si budou muset zvyknout 
na vyspělejší a důraznější hru. Navíc se na Tempu bude hrát liga, což bude pro některé úplně jiný level fotbalu. A ještě k tomu budou 
kluky pokoušet lákadla, která k tomu věku patří. Takže za mě by cílem mělo být, aby všechny fotbal pořád bavil, naplňoval je a chodili 
na tréninky za fotbalem a za dobrou partou do kabiny.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Herní předností je určitě přechodová fáze, charakterovou výborná parta a skoro bych už i řekl, že pracovitost. Nejslabší stránkou 
ve hře jsou první doteky.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejlepším momentem byl za mě celý konec sezóny. V posledních čtyřech zápasech jsme si mohli zařvat vítězný pokřik a týden 
po posledním mistráku vyrazili na víkend na Vysočinu, kde to bylo super a všichni si týmový výlet užili. Nejhorším momentem asi bylo 
pár debaklů, které jsme schytali v zimní přípravě, kdy jsme hráli proti silným soupeřům, kterým můžeme konkurovat, jen když se 
sejdeme všichni a v dobrém rozpoložení. To se nestalo.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Já zastřešuji a organizuji celý tréninkový proces, takže plánuji, co se kdy bude dělat a kam má vše směřovat. Láďa Funk a Michal 
Špaček mi v tom oponují, ale finální rozhodnutí je na mně. O sestavě a dalších rozhodnutích se bavíme společně. Láďa je zodpovědný 
za kondiční přípravu - sílu, rychlost, atletiku, koordinaci a kompenzaci, ale připravuje a koučuje i fotbalová cvičení. Michal byl pro mě 
obrovsky důležitý, i když třeba přímo nevedl tréninky, tak pozoroval, komunikoval s hráči a dával mi takový "otcovský" pohled, který je 
strašně důležitý pro nás trenéry, kteří ještě nemáme vlastní děti.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Těch změn je podle mě spousta, celkově se dá říct, že se fotbal zrychluje a klade větší důraz na kondiční připravenost - nejen běžecky, 
ale i silově. Všechny úspěšné týmy hrají maximálně organizovaně, není to žádný hurá fotbal. Z detailů, kterých si všímám, bych vybral 
asi částečný návrat k prvkům osobní obrany, kdy týmy hodně brání a presují jeden na jednoho a opravdu dostupují nesmírně rychle. 
Taky si všímám, že se ty největší týmy v nejlepších ligách a v nejtěžších zápasech nebojí rozehrávat a hrát na velké riziko po zemi, 
zatímco u nás v Česku se bojíme chyb a nakopáváme míče nahoru, a to i v zápasech dětí, kde jde v podstatě "o nic".

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Myslím, že všechny týmy se snaží o dominantní hru na míči, o odvážnou hru směrem dopředu, v níž mají kluci volnost a jsou 
podporováni v odvážných řešeních. Možná jsme ale často až příliš hodní a nejdeme za vítězstvím tolik, jak by se mělo. Myslím, že jako 
U15 vynikáme oproti ostatním organizací hry a výstavbou (rozehrávkou). Od mladších kluků z U14 bych si chtěl vzít kvalitu, dravost 
a rozhodnost ve finální třetině.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu hráče ve vaší kategorii? Co je pro 
úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Myslím, že v kategorii starších žáků výkonnost hodně ovlivňuje růst kluků a tělesné změny. Biologicky vyzrálejší kluci mají 
pochopitelně výhodu, těží z ní silově a i mentálně jsou napřed. Menší kluci to mají těžší, na druhou stranu i v dospělém fotbale je výška 
výhodou a často říkám, že pokud tým nemá na ose stoper-střed-hrot vyspělé hráče, má obrovský handicap, může jen těžko uspět a hra 
v takovém případě není moc rozvíjející. Ve starších žácích se taky poprvé ukazuje, že jen talent nerozhoduje. Kluci, kteří dřív 
dominovali a třeba nejdou tolik tréninkově nahoru, strádají a naopak se víc a víc prosazují ti, co poctivě pracovali a neustále se 
zlepšovali.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu?  Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Moc si vážím hlavně toho, že jsme všichni na jednom místě. Když jdu na trénink a přijdu na Tempo, vidět a slyšet desítky dětí 
na tréninku, to je paráda. Naopak v zimě, když jsou týmy schované v tělocvičnách a Tempo tolik nežije, jsem smutnější. Areál máme 
výborný, je radost sem chodit a přál bych si, aby si podmínek kluci a rodiče trošku víc vážili. Já jsem spokojený, ale když už bych měl 
říct nějaká přání, tak úplně super, ale asi to není příliš reálné, by byl menší travnatý "vytěžovací" plácek, kde by mohla být třeba jedna 
tréninková skupinka. Další přání je o malinko větší tělocvična, kde by se dal udělat hezký trénink aspoň pro 12 hráčů. A nebo místnost, 
kam by se pořídil třeba pingpongový stůl, pár křesílek a sedaček, kde by mohli kluci trávit čas před tréninkem, když přijdou dřív, nebo 
se pobavit s trenérem v hezkém prostředí. No těch přání je vlastně nakonec dost, ale budu spokojený, i když nic nevyjde.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Jak jsem již říkal, u ročníku 2004 jako trenéři končíme, já osobně po čtyřech letech. Tým jsme přebírali ve stavu, který neodpovídal 
výkonnosti a pozici klubu. Kádr se nuceně dost obměnil, ten celkový přerod s sebou nesl hodně nepopulárních rozhodnutí. 
Ale nakonec jsem strašně rád, že jsem tu cestu prožil, a chtěl bych moc poděkovat všem, kteří na ní kluky doprovázeli. Díky patří 
rodičům, trenérům Láďovi Funkovi a Michalu Špačkovi, ale to největší poděkování mám přímo pro kluky. Několikrát totiž prokázali, že 
tým je pro ně jejich druhá rodina a že mají srdce na správném místě. Jsem rád, že jsem je mohl poznat a že jsem s nimi mohl pracovat. 
Někdy to byla práce krušná, ale ta spousta pozitivních momentů za to stála. Takže díky kluci a přeji hodně dalších fotbalových 
i životních úspěchů!

ˇ

18/19

17/18   Česká divize žáků U15 - 4.místo z 12
            II. třída - 2.místo z 8, postup
16/17   Česká liga žáků U15 - 2.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U15 - 4.místo z 12,

14/15   Česká liga žáků U15 -11.místo z 12, 
                            
13/14   Česká liga žáků U15 -12.místo ze 14 
12/13   Přebor - 7.místo z 11, postup
11/12   Přebor - 10.místo z 12
10/11   Přebor - 11.místo z 12
09/10   Přebor - 10.místo z 12
08/09   I.třída - 1.místo z 12, postup
07/08   II.třída - 1.místo z 11, postup
06/07   II.třída - 4.místo z 10 
05/06   II.třída - 6.místo z 12 
04/05   II.třída - 5.místo z 12 
03/04   I.třída - 12.místo z 12, sestup
02/03   I.třída - 10.místo z 12 
01/02   I.třída - 5.místo z 12 
00/01   I.třída - 10.místo z 12 
99/00   Přebor - 12.místo z 12, sestup
98/99   I.třída - 2.místo z 12, postup
97/98   Přebor - 11.místo z 12, sestup
96/97   Přebor - 4.místo z 12
95/96   Žákovská liga
94/95   Žákovská liga 
93/94   Žákovská liga 

nadstavba - 5.místo ze 6   

nadstavba - 2.místo ze 6   

nadstavba - 4.místo ze 6   

Česká divize žáků U15 - 5. místo z 12 
 I. třída - 8.místo z 10

14 2018/2019

Havlíček Petr - trenér a vedoucí
Funk Ladislav - asistent
Špaček Michal - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka

Petr Havlíček

U15
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U14

Horní řada (zleva): Monika Mayerová (vedoucí týmu), Lucie Mayerová, Daniel Prokeš, Jan Šimončič, Maximilian Špaček, Matyáš Moučka, Libor Koller (trenér), Alena Váňová (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Matěj Procházka, Štěpán Bárta, Mykhaylo Tokar, Filip Mikeš, Samuel Koller, Richard Gnip, Dat Nguyen Dang, Pavel Šimonovský.

Dolní řada: David Veselý, Tomáš Radimský, Miroslav Šulc, Kryštof Krejčí, Jan Chochola, Matyáš Klouček, Jakub Čermák, Ondřej Šerák, Jakub Váňa.

Chochola Jan
Maláček Jakub
Váňa Jakub
Veselý David

Bárta Štěpán
Barták Vojtěch
Čermák Jakub
Gnip Richard
Klaban Jakub
Klouček Matyáš
Koller Samuel
Krejčí Jakub
Krejčí Kryštof
Kuča Lukáš
Lutchenko Jurii
Mayerová Lucie
Mikeš Filip
Moučka Matyáš
Nguyen Dang Dat
Procházka Matěj
Prokeš Daniel
Pytlíček Miloš
Radimský Tomáš
Slany Tomáš
Snížek Vít
Šerák Ondřej
Šimončič Jan
Šimonovský Pavel
Špaček Maximilian
Šulc Miroslav
Tokar Mykhaylo
Vaniš Pavel
Vinkler Jakub

19.5. 2005
21.6. 2005
12.9. 2005
29.9. 2005

13.12. 2005
11.4. 2006

10.9. 2005
27.3. 2005
30.9. 2006

7.9. 2005
5.8. 2005

12.10. 2006
14.10. 2005
30.8. 2005

6.1. 2006
19.4. 2005
5.7. 2005

10.11. 2005
7.12. 2005
7.2. 2005

26.10. 2005
21.6. 2006
11.10. 2005
30.1. 2006
3.4. 2006
7.6. 2005
2.2. 2005
2.9. 2005

30.4. 2005
5.4. 2005

25.8. 2005
18.2. 2005

30.10. 2006

5
6

21
6

16

17
21

1
14
19

13
11

3
22
14
22
21

1
20

13
5

22
18
4
3

9

5
14

2
1
3

2
3
1
1

8
1
1

9

6

6

11
1
2

13
9
1
5

16
18
15
2

1

1

4
1

2

1

1

1

280
370

1224
132

1092

983
1219

21
872

1025

600
558

99
1291
835

1540
1336

58
789

480
142

1331
904
100
87

517

263
781

128
54

154

112
178
60
54

144
56
54

506

299

316

563
54

104
741

487
70

286
920
1021
850
103

1

2

5
6

1
9

4
2

1
14
4
2
10

1
5

1
10
2

1

1

1

1
2

1

1

3

3

2
5
3
1

3
1

1

4
4

3
10

1

1
31
5
3
4

9

1
3
19

1

2

2
1

1

1
1

1

1

3

1
2
2
2

3

Česká divize žáků U14, skupina A I. třída, skupina B



Česká divize žáků U14, skupina A I. třída, skupina B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

FC TEMPO PRAHA
ABC BRANÍK
FC PÍSEK
FC MAS TÁBORSKO
SK PETŘÍN PLZEŇ
FK MOTORLET PRAHA
FK SLAVOJ VYŠEHRAD
FK ADMIRA PRAHA
SKP ČESKÉ BUDĚJOVICE
SK ARITMA PRAHA
SK LIBUŠ 838
SK STŘEŠOVICE 1911

OLYMPIA RADOTÍN
FC ZLIČÍN
TJ SOKOL STODŮLKY
TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8
SK ZBRASLAV
SC XAVEROV HORNÍ POČERNICE
SOKOL ŘEPY
FC TEMPO PRAHA C
ABC BRANÍK C
TJ AVIA ČAKOVICE

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

19
15
16
14
14
13

9
7
6
7
2
0

14
11
11
11
10

7
7
5
5
3

2
2
0
2
2
2
1
3
3
0
1
2

0
2
0
0
2
2
1
2
1
2

1
5
6
6
6
7

12
12
13
15
19
20

4
5
7
7
6
9

10
11
12
13

59
48
48
46
46
42
29
24
22
21

7
4

42
35
33
33
32
23
22
17
16
11

102:24
105:40

90:33
87:42
78:34
84:41
45:50
40:57
54:69
28:64

64:27
67:31
57:28
48:40
51:43
46:47
42:65
54:69
37:75
35:76

Tempo - Petřín Plzeň
Aritma - Tempo
Tempo - Písek
Libuš - Tempo
Vyšehrad - Tempo
Tempo - Střešovice
Táborsko - Tempo
Tempo - Braník
Admira - Tempo
Tempo - Č. Budějovice
Motorlet - Tempo

2 : 0
0 : 6
3 : 1
0 : 11
1 : 2
7 : 0
0 : 5
3 : 3, pk 3:4
1 : 3
5 : 2
3 : 2

ja
ro

po
dz
im Tempo - Libuš

Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - Vyšehrad
Střešovice - Tempo
Tempo - Táborsko
Braník - Tempo
Tempo - Admira
Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Motorlet
Písek - Tempo
Tempo - Aritma

14 : 0
3 : 3, pk 2:0
3 : 0
1 : 5
5 : 2
2 : 4
5 : 1
1 : 2
5 : 1
2 : 5
2 : 0

po
dz
im Braník C - Tempo

Tempo - Bohnice
Zličín - Tempo
Tempo - Radotín
Xaverov - Tempo
Tempo - Zbraslav
Čakovice - Tempo
Tempo - Řepy
Stodůlky - Tempo

5 : 4
6 : 2
3 : 1
1 : 7
7 : 3
1 : 7
1 : 7
4 : 5
0 : 3

Tempo - Braník C
Bohnice - Tempo
Radotín - Tempo
Tempo - Xaverov
Zbraslav - Tempo
Tempo - Čakovice
Řepy - Tempo
Tempo - Stodůlky
Tempo - Zličín

3 : 1
3 : 0
5 : 3
4 : 7
4 : 2
4 : 3
5 : 5
1 : 2
2 : 2

ja
ro

19:179
21:120

16 2018/2019

U14
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ˇ

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cíl pro nás byl jasný. Zvyknout si na velké hřiště.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Celkem se nám to dařilo, až na pár výjimek.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Příští sezona bude mnohem těžší už proto, že máme za zády plno smeček vlků, které nás chtějí pokousat. Být nejlepší.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Myslím individuální schopnosti. Slabin je hodně. Vzhledem k tomu, že to bude možná číst konkurence, tak házení autů.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Pro kluky "titul" a pak jediná prohra v posledním utkání.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Operativně.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Když odbočím, tak trend: Česká neschopnost/nechtění se vypořádat se špínou. Ve hře: Červená pro Berbra a jeho poskoky.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Práci všech vnímám kladně. Chtít učit hrát fotbal a mít z něj radost.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je 
pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Je jich plno. Asi nejvíce odvaha, chtít a pozitivno.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu?  Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Chybí mi v areálu více klubismu. Vážím si práce všech.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Velice ně baví reporty Jirky "Nesty" Nechvíly za zápasů Benfiky.

Koller Libor - trenér
Plachý Antonín - asistent
Bárta Milan - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Mayerová Monika - vedoucí
Váňová Alena - vedoucí

Libor Koller
nadstavba - 4.místo ze 6        

nadstavba - 5.místo ze 6        

nadstavba - 2.místo ze 6     

18/19   Česká divize žáků U14 - 1. místo z 12

17/18    Česká divize žáků U14 - 6. místo z 12
                
16/17   Česká liga žáků U14 - 7.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U14 - 6.místo z 12
 
14/15   Česká liga žáků U14 - 2.místo z 12,
                           
13/14   Česká liga žáků U14 - 14.místo ze 14 
12/13   I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12   II.třída - 2.místo z 12, postup 
10/11   I.třída - 12.místo z 12, sestup 
09/10   I.třída - 10.místo z 12 
08/09   II.třída - 1.místo z 11, postup
07/08   II.třída - 6.místo z 12

II. třída - 2.místo z 8, postup

I. třída - 8.místo z 10



U13

Barták Vojtěch
Nguyen Hai Nam

Augustýn Tadeáš
Bocchetti Daniele
Brabec Jiří
Brůžek Jiří
Cihlář Adam
Fraher Liam
Kaplan Jiří
Klaban Jakub
Krejčí Jakub
Kučera Pavel
Kukuczka Alexander
Litoš Andrej
Lutchenko Jurii
Müller David
Müller Jan
Nezdařil Vojtěch
Pytlíček Miloš
Riley Tomáš
Sandetskyy Nazariy
Schnappel Michal
Slany Tomáš
Smrček Lukáš
Slavíček Petr
Snížek Vít
Soós Matěj
Šilhavý Matěj
Vinkler Jakub
Vodrážka Tomáš

11.4. 2006
3.6. 2006

6.5. 2006
19.9. 2006
16.12. 2007
27.10. 2006
28.6. 2006

11.4. 2006
19.6. 2006

30.9. 2006
12.10. 2006

3.8. 2006
8.8. 2006

27.12. 2006
6.1. 2006

14.8. 2006
24.7. 2006
12.5. 2006 
21.6. 2006

24.10. 2006
4.4. 2006

6.10. 2006
30.1. 2006
10.7. 2007
7.6. 2006
3.4. 2006
2.7. 2006
2.1. 2007

30.10. 2006
14.12. 2006

8
17

13

9
6
2
8

13
14
8
2
8
17
13
10
20
12
18

1
2
17
18

17
15
4

13

20
3

6
10
3
1

16
4
3
4

10
18
10
3
9

12
3
5
4
11
15
8
3
1

5
7
9
6

13

570
1173

697

487
300
109
426
682
739
456
132

423
883

711
552

1064
681
959

69
93

919
1029

909
795
218

689

1400
174

336
490
148
70

891
203
173

202
507
1015
577
153

502
641
167

296
219

586
807
412
195
70

296
336
439
327
698

1

2

2
1
3
3

2
9

2
2
1

10

6
2

4

1
3

5
2
1

6
1
1
1
6
9
7
1
4
4
5
2
3
2
8
4
7
3

5

1
4
5

1

5

3

1
6
1
6
3

2
7
1

8
2
6
1

11
2

2
10
1

1

4
5

3
4
3

22
5
2
4
15
7
9
1
1
11
12
6
5
12
12
20
3
2

15
7
2
4
8

Česká liga žáků U13, skupina A I. třída, skupina A

18 2018/2019

Vzadu (zleva): Dominik Kadlec (trenér), Tomáš Slany (vedoucí týmu).

Horní řada (zleva): Jakub Klaban, Tomáš Slany, Petr Slavíček, Jiří Kaplan, Tadeáš Augustýn, Liam Fraher, Michal Schnappel, Daniele Bocchetti, Alexander Kukuczka.

Prostřední řada: Jan Müller, Vojtěch Nezdařil, Matěj Šilhavý, Jurii Lutchenko, Pavel Kučera, Jakub Krejčí, Vít Snížek, Matěj Soós, David Müller.

Dolní řada: Jiří Brůžek, Tomáš Vodrážka, Tomáš Riley, Jiří Brabec, Miloš Pytlíček, Jakub Vinkler, Nazariy Sandetskyy, Adam Cihlář, Vojtěch Barták.
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Česká liga žáků U13, skupina A I. třída, skupina A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

AC SPARTA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ
FC PÍSEK
BOHEMIANS PRAHA 1905
SK PETŘÍN PLZEŇ
SK ARITMA PRAHA
1. FK PŘÍBRAM
TJ JISKRA TŘEBOŇ
FC TEMPO PRAHA
FC MAS TÁBORSKO
SKP ČESKÉ BUDĚJOVICE
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE

BOHEMIANS PRAHA 1905 C
FC TEMPO PRAHA C
FK ÚJEZD NAD LESY
OLYMPIA RADOTÍN
SK DOLNÍ CHABRY
ČAFC PRAHA
SK SLOVAN KUNRATICE
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
BĚCHOVIČTÍ SRŠNI
SK LIBUŠ 838
PRAGA PRAHA
SK MODŘANY

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

21
17
14
10

9
8
8
7
8
7
7
4

20
18
16
15
13
12

8
5
5
5
3
2

1
2
1
1
2
2
1
4
1
0
1
6

0
0
0
2
2
2
2
3
3
2
2
2

0
3
7

11
11
12
13
11
13
14
14
12

2
4
6
5
7
8

12
14
14
15
17
18

64
53
43
31
29
26
25
25
25
24
22
18

60
54
48
47
41
38
26
18
18
17
11

8

233:63
221:58
164:140
123:124

105:147

210:51
204:57
109:50
131:54

89:73

84:99

Tempo - České Budějovice
Třeboň - Tempo
Tempo - Příbram
Sparta - Tempo
Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - SKP Č.Budějovice
Aritma - Tempo
Tempo - Táborsko
Plzeň - Tempo
Tempo - Bohemians
Písek - Tempo

7 : 6
2 : 6
4 : 7

13 : 6
3 : 1
4 : 2
4 : 5
4 : 2

25 : 1

12 : 4

ja
ro

po
dz
im Tempo - Třeboň

Příbram - Tempo
České Budějovice - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
SKP Č. Budějovice - Tempo
Tempo - Aritma
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Bohemians - Tempo
Tempo - Písek
Tempo - Sparta

6 : 7
8 : 4
2 : 2
5 : 4
7 : 2
3 : 0
4 : 0
1 : 10
3 : 9
4 : 6
1 : 9

po
dz
im ČAFC - Tempo

Dolní Chabry - Tempo
Tempo - Radotín
Uhříněves - Tempo
Tempo - Praga
Kunratice - Tempo
Tempo - Libuš
Modřany - Tempo
Tempo - Bohemians C
Újezd nad Lesy - Tempo
Tempo - Běchovice

4 : 9
4 : 5
2 : 5
3 : 7

15 : 0
3 : 7

12 : 1

3 : 2
14 : 2

Tempo - ČAFC
Tempo - Dolní Chabry
Radotín - Tempo
Tempo - Uhříněves
Tempo - Kunratice
Libuš - Tempo
Tempo - Modřany
Bohemians C - Tempo
Tempo - Újezd nad Lesy
Běchovice - Tempo
Praga - Tempo

11 : 1
8 : 1
2 : 5

18 : 0
14 : 2

0 : 8
11 : 0

9 : 4
4 : 1

ja
ro

3 : 11

95:137
82:147
65:108
98:158
85:132

70:103
74:98 117:104

71:106
40:102
49:144
59:220
42:145

1 : 18
0 : 12

1 : 10
2 : 20
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Kadlec Dominik - trenér
Pfeifer Radim - asistent
Komoň Tomáš - asistent
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Slany Tomáš - vedoucí a asistent 4-6/2019

Dominik Kadlec

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cíle jsou pořád stejné, zlepšovat se po všech stránkách. Výsledkové cíle si nedáváme, člověka to potom odvádí od toho, aby plnil ten 
pravý cíl a to je rozvoj kluků po všech stránkách.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Sezónu lze rozdělit do tří částí. Na podzim se nám nedařilo ani herně jako týmu, ani klukům jako jednotlivcům, v zimě se nám dařilo 
herně jako týmu i klukům, ale nepřicházely výsledky a na jaře se nám začalo dařit i vyhrávat. Vylepšili jsme ligové postavení, v pražské 
soutěži jsme suverénně obsadili 2. místo za naším jediným jarním přemožitelem Bohemkou. Bohužel zápasy pražské I.třídy pro nás 
nebyly přínosem, neboť jsme pravidelně vítězili rozdílem přes deset branek. Odpor nám kromě zmiňované Bohemky kladly už jen dva 
týmy. V sezóně jsme se zúčastnili finále Ondrášovka Cupu, přivezli 2. místo z turnaje v Drážďanech a zahráli si na Třebíč Open proti 
slavnému Dinamu Záhřeb, se kterým jsme již ve formě 10+1 prohráli těsných 0:1 za 40 minut hry. Skalpy týmů jako je Vysočina 
Jihlava, Dynamo Drážďany, Slovan Liberec, FK Teplice a dalších jsou velmi cenné. S jarní částí sezóny panuje spokojenost.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
To je otázka na nového trenéra Jardu Teplana, neboť já po dlouhých osmi a půl letech u kluků končím. Přeji si, aby všichni u fotbalu 
vydrželi a dařilo se jim na velkém hřišti. Třebíč Open ukázala, že jádro týmu je dobré a kluci nebudou mít problém s přechodem 
na velké hřiště.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Často nás v zápasech sráželo neproměňování šancí, během jara se kluci ale zlepšovali a dávali více gólů. Například na Ondrášovce 
bylo vidět, že soupeři měli proti našim klukům výškovou převahu, to je ale jenom dočasná situace a pro budoucí výkony kluků 
nepodstatná, byť nyní rozdíl ve vývoji kluků často rozhoduje utkání. Předností týmu je skupina kluků, která je v centru týmu, má ráda 
fotbal a nevynechá prakticky žádnou akci a na jaře bylo vidět, že se rve na hřišti o každý gól. To u kluků nebývalo zvykem, ale například 
v zápasech v Třebíči nebo na Ondrášovce, které stály hodně sil, bylo vidět, že jsou kluci ochotní makat až do padnutí.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Těch pozitivních momentů je několik, abych byl konkrétní, tak uvedu postup do finále na turnaji v Drážďanech přes domácí Dynamo 
nebo prohru 0:1 s Dinamem Záhřeb, kdy jsme podali skvělý výkon, byť jsme nakonec prohráli. Smutný moment byl, když s námi Šimon 
vyjel na první turnaj a opustil nás hned druhý den v sanitce s otřesem mozku. Úzko mi také bylo, když jsem pro kluky naplánoval 
turnaje a bylo potřeba, aby v těchto zhruba třech termínech za půl roku byli všichni přítomni a já jsem nakonec den předem řešil, jak to 
udělat, abychom vůbec hráli. V tu chvíli člověk přemýšlí, jestli to, co dělá, má vlastně smysl. Jestli není lepší mít pár svých 
vyvolených, se kterými odehraje všechny zápasy a smířit se s tím, že ostatní prostě nehrají. Člověk pak ale pracuje s kluky a vidí, že to 
má smysl.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Jelikož Radim měl již hodně povinností u svého týmu a Tomáš Komoň neměl tolik času, tak jsem většinu věcí řešil já. I tak klukům 
patří díky za to, že se našemu ročníku věnovali, jak jen jim to jejich čas umožňoval, zejména Radim to měl někdy opravdu náročné. 
Díky patří i Tomovi Slanymu, který zaskočil jako trenér, když bylo potřeba a jinak si plnil opět spolehlivě své povinnosti vedoucího.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Na jaře jsem ani neměl příliš času sledovat fotbal, přesto jsem si nemohl nevšimnout skvělých výkonů Slavie Praha v pohárech. 
Snad se ostatní kluby inspirují a budou se snažit předvádět atraktivní, fyzicky náročný fotbal, který předváděla Slavia. Když se může 
Slavia snažit o "fotbal" v utkáních, kde jde o miliony, tak proč by se o to nemohli snažit ostatní? Bohužel i v naší ligové soutěži bylo 
vidět dost utkání, kde se soupeř spokojil pouze s "kopanou".

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Snad všechny týmy se snaží mít hru postavenou na dobrých individuálních výkonech a sledují rozvoj hráče, nikoli výsledek. On totiž 
výsledek přichází i s tou kvalitou hráčů. Neviděl jsem všechny, ale chci věřit tomu, že to tak je. Od 2005 bychom si chtěli vzít jejich 
výsledky, od 2012 radost z fotbalu a od mužů jejich nejlepšího hráče Jiřího Nechvílu.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro 
úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Jak jsem zmínil výše, pokud se díváme na úspěch hráče krátkodobě, tak je to jednoznačně akcelerovanost jedince. Velcí hráči hrají 
v této kategorii prim, i když jsou jinak horší než ti menší, protože vše doženou rychlostí a silou. V dlouhodobém pohledu je třeba vidět 
také technický, psychologický a taktický faktor výkonu hráče. Pro to být nejlepší dnes už nestačí být jen talentovaný (například 
rychlý, silný, technický), důležitá je i znalost taktiky a ve stručnosti charakter hráče.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Jednoznačně si vážím toho, že je vidět, že se tempácký areál rozvíjí. Takový areál nám může leckdo závidět a stále se plánují různá 
zdokonalení. Klub však netvoří jen materiál, ale zejména lidé. Myslím si, že nyní je třeba co nejvíce zapracovat na tom, aby trenéři, 
kteří na Tempu jsou, byli spokojení a neměli tendence z klubu odcházet a to ani po dokončení vysokoškolského studia, při založení 
rodiny. V areálu mi chybí restaurace, kde bych si po tréninku mohl koupit malinovku za lidovou cenu.:-)

18/19  Česká liga žáků U13 - 9. místo z 12
            I. třída - 2. místo z 12
17/18   Česká liga žáků U13 - 4. místo z 12

16/17  Česká liga žáků U13 - 9.místo z 12

15/16  Česká liga žáků U13 - 11.místo z 12 
14/15  Česká liga žáků U13 - 8.místo z 12 
13/14  Česká liga žáků U13 - 9.místo ze 14 
12/13  Přebor - 6.místo z 12, postup 
11/12  Přebor - 4.místo z 12 
10/11  Přebor - 11.místo z 12, sestup 
09/10  I.třída -  4.místo z 11, postup 
08/09  I.třída - 4.místo z 12
07/08  I.třída - 3.místo z 12
06/07  II.třída - 1.místo z 10, postup
05/06  II.třída - 7.místo z 10
04/05  II.třída - 6.místo z 11
03/04  II.třída - 2.místo z 12
02/03  II.třída - 9.místo z 11
01/02  II.třída - 4.místo z 9
00/01  I.třída - 12.místo z 12, sestup
99/00  Přebor - 11.místo z 12, sestup
98/99  Přebor - 6.místo z 12
97/98  Přebor - 6.místo z 12
96/97  Přebor - 6.místo z 12
95/96  Žákovská liga
94/95  Žákovská liga
93/94  Žákovská liga

I. třída - 4. místo z 12

I.třída - 9.místo ze 14

U13



U12

Horní řada (zleva): Michael Belda (asistent trenéra), David Perl (trenér), Lukáš Váňa, Matyas Razesberger, Marek Neumann, Lukáš Smrček, Radek Váňa (asistent trenéra), Alena Váňová (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Adam Hejna, Adam Kendra, Lukáš Kroužek, Vít Hampapa, Matyáš Kindl, Tomáš Tichý, Jaroslav Capouch, Ota Suchomel.

Dolní řada: David Janský, Adam Kalika, Jakub Flídr, Adam Fryš, Patrik Hron, Denis Mezera, Daniel Beránek, Patrik Veselý, Daniel Bašta.
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Barták Vojtěch
Bašta Daniel
Janský David
Mezera Denis
Nguyen Hai Nam

Abubakr Mohamed
Beránek Daniel
Brabec Jiří
Brůžek Jiří
Březina Matěj
Capouch Jaroslav
Flídr Jakub
Fryš Adam
Hampapa Vít
Hejna Adam
Hron Patrik
Kalika Adam
Kendra Adam
Kindl Matyáš
Kořenek Jakub
Kroužek Lukáš
Kuhn Dominik
Neumann Marek
Razesberger Matyas
Riley Tomáš
Sandetskyy Nazariy
Smrček Lukáš
Suchomel Ota
Tichý Tomáš
Tkač David
Váňa Lukáš
Veselý Patrik
Vodrážka Tomáš

11.4. 2006
2.5. 2007

26.8. 2007
20.12. 2007

3.6. 2006

24.2. 2007
30.7. 2007
16.12. 2007
27.10. 2006

11.1. 2007
16.1. 2007

25.4. 2007
17.9. 2007

30.9. 2007
26.11. 2007
11.11. 2007

26.10. 2007
19.12. 2007

3.8. 2007
27.2. 2007

7.4. 2007
2.6. 2007

10.4. 2007
14.11. 2007

24.10. 2006
4.4. 2006
10.7. 2007
11.3. 2007

12.10. 2007
27.3. 2008
6.8. 2007

23.4. 2007
14.12. 2006
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1
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3
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6
6
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5
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1
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15

2
3
9
9
2

7
3

1
12
4
4

12
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1144
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4
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1
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Česká liga žáků U12, skupina A II. třída, skupina E

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

AC SPARTA PRAHA
1. FK PŘÍBRAM
FC VIKTORIA PLZEŇ
FC MAS TÁBORSKO
SKP ČESKÉ BUDĚJOVICE
FC PÍSEK
SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE
BOHEMIANS PRAHA 1905
FC TEMPO PRAHA
SK PETŘÍN PLZEŇ
TJ JISKRA TŘEBOŇ
SK ARITMA PRAHA

FC HÁJE JIŽ NÍ MĚSTO C
SK HOSTIVAŘ
FC TEMPO PRAHA D
SOKOL KRÁLOVICE
FK DUKLA JM B
SOKOL CHOLUPICE
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA B
LOKO VLTAVÍN
TJ SK SATALICE
KYJE

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
16
16
14
14
10

9
8
8
5
3
2

13
12
12
10

9
8
8
5
4
0

1
2
1
1
1
2
1
2
1
2
3
3

2
3
0
3
4
2
1
1
2
0

4
4
5
7
7

10
12
12
13
15
16
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3
3
6
5
5
8
9

12
12
18

52
50
49
43
43
32
28
26
25
17
12

9

41
39
36
33
31
26
25
16
14

0

222:63
150:87
148:85
145:83
151:132
  99:96
115:147
122:144
138:176
  76:157
  64:158
  47:149

132:51
141:51
113:83
  92:63
  99:76
112:87
  95:93
  53:100
  56:103
  44:230

Tempo - České Budějovice
Třeboň - Tempo
Tempo - Příbram
Sparta - Tempo
Petřín Plzeň - Tempo
Tempo - SKP Č.Budějovice
Aritma - Tempo
Tempo - Táborsko
Plzeň - Tempo
Tempo - Bohemians
Písek - Tempo

  4 : 8
  4 : 2
  8 : 14
24 : 1
  5 : 11
  3 : 6
  3 : 10
  7 : 12
14 : 5
  0 : 4
16 : 5

ja
ro

po
dz
im Tempo - Třeboň

Příbram - Tempo
České Budějovice - Tempo
Tempo - Petřín Plzeň
SKP Č.Budějovice - Tempo
Tempo - Artima
Táborsko - Tempo
Tempo - Plzeň
Bohemians - Tempo
Tempo - Písek
Tempo - Sparta

9 : 5
12 : 6

3 : 7
5 : 4
9 : 7

13 : 4
7 : 7

 

6 : 3
3 : 4

po
dz
im Hostivař - Tempo

Satalice - Tempo
Tempo - Dukla JM
Podolí B - Tempo
Tempo - Kyje
Cholupice - Tempo
Tempo - Loko Vltavín
Háje C - Tempo
Tempo - Královice

  9 : 6
  2 : 12
  4 : 2
  4 : 9
17 : 7
  7 : 4
  2 : 3
  5 : 6
  7 : 3

Tempo - Hostivař
Tempo - Satalice
Tempo - Podolí B
Kyje - Tempo
Tempo - Cholupice
Loko Vltavín - Tempo
Tempo - Háje C
Královice - Tempo
Dukla JM - Tempo

1 : 9
6 : 0
4 : 2
3 : 6
7 : 5
4 : 9
4 : 8
4 : 6
6 : 3

ja
ro
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6 : 10
5 : 13
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Cílem bylo dále předávat klukům krásu fotbalu v souvislostech tak, aby o hře dokázali přemýšlet. Dále zlepšovat jejich individuální 
dovednosti tak, aby byli schopni vymyšlené věci správně technicky realizovat.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Herně i výsledkově jsme se nacházeli na vrcholu v zimní přípravě. Tam se dařilo v obou směrech. V jarní části soutěží pak nastal mírný 
herní propad, který byl i díky dalším okolnostem (soupeři jako Budějovice, Bohemka, Sparta již neposouvali ročníky jako na podzim) 
následován propadem výsledkovým.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
To je už otázka na nového trenéra Petra Havlíčka.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Začnu přednostmi. Tím byl určitě klid na míči a nepanikaření i v těžkých situacích, který, pokud klukům vydrží, bude do budoucna 
obrovskou výhodou. Na podzim a v zimě to byla i střelecká produktivita, která pak s jarem bohužel opadla. Neherní, ale stejně 
důležitou předností, byla atmosféra v týmu, na které se velkou měrou podíleli rodiče. Slabší stránkou byla vůle si sáhnout co 
nejhlouběji do rezervoáru sil, s tím souvisí i horší týmové bránění celého mužstva.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Pro mě osobně byly nejhorší ty momenty, kdy jsem nemohl být s kluky u zápasů a tréninků. Bohužel se jich v jarní části sezóny díky 
pracovnímu vytížení i souběhům se zápasy áčka objevilo více, než by bylo dobré. Nejlepší momenty byly poslední týdny. I když byly 
ovlivněné tím, že jsem se s týmem loučil a byly takové nostalgické, tak to byla nostalgie doprovázená pocitem, že jsme udělali kus 
práce. Nedělní zápasy na turnaji v Třebíči jsem pak prožil ve zvláštním stavu naprostého uvolnění.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Pavel Nápravník i díky svému bádání dostal více na starosti kondiční stránku tréninku. Na Radka a Martina byl neskutečný spoleh co 
se docházky na tréninky týče a skvěle plnili role pomocníků s odborným přesahem. No a o všechno okolo se starala Alča Váňová, bez 
které bychom se asi rozpadli na milion malých kousků.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Všechno jde do rychlosti, atletičnosti. Pomalu mizí hráči typu Pirlo, Xavi, kteří mi teď na hřišti chybí. Těch momentů, jako byl rychle 
rozehraný roh v semifinále Ligy mistrů v zápase Liverpool - Barcelona, je méně a méně.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Konstruktivní rozehrávka, ale i menší vyčůranost a takové to grázlovství. To trošku chybí. Co jsem měl možnost poslední dobou 
sledovat, tak bych si vzal od ročníku 2008 to, že ti kluci vezmou míč a jedou. My jsme u toho mnohdy moc přemýšleli na úkor 
přímočarosti.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je 
pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Určitě fyzická vyspělost. Pokud jste velcí, silní, tak se prosadíte, i když třeba zápolíte s technikou a rychlostí. Pro rychlíky je ta jejich 
rychlost zatím trošku překážkou. Nohy to nedokáží ukočírovat. Pokud už ano, jsou tito hráči ve Spartě nebo Slavii. Těmto hráčům je 
třeba ve správné míře odpustit chyby a nechat je dozrát.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Vážím si toho, že se vedení zasazuje o vytváření klubismu. Ať už to je "plot slávy" nebo třeba Tempoden. Z čerstvé zkušenosti vím, že to 
působí nejenom na naše hráče, ale i na hráče, kteří třeba přichází na zkoušku. Spolu s dalšími faktory jako je třeba kvalita trenérů, 
vnímám tohle jako nejlepší a zároveň nejférovější soupeření mezi kluby o hráče.
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18/19  Česká liga žáků U12 - 9. místo z 12
           II. třída - 3. místo z 10 
17/18   Česká liga žáků U12 - 7. místo z 12
            II. třída - 3. místo z 10
16/17  Česká liga žáků U12 - 8.místo z 12
15/16  Česká liga žáků U12 - 10.místo z 12
14/15  Česká liga žáků U12 - 5.místo z 12
13/14  Česká liga žáků U12 - 8.místo ze 14 
12/13  I.třída - 4.místo z 12, postup 
11/12  I.třída - 4.místo z 12 
10/11  I.třída - 2.místo z 12, postup 
09/10  II.třída - 5.místo ze 14, postup 
08/09  II.třída - 4.místo z 11
07/08  II.třída - 6.místo z 11
06/07  II.třída - 2.místo z 10
05/06  II.třída - 4.místo z 12
04/05
03/04
02/03
01/02
00/01
99/00
98/99 II.třída - 5.místo z 11
97/98 II.třída - 3.místo z 11
96/97 II.třída - 4.místo z 10
95/96 I.třída - 11.místo ze 14, sestup
94/95 Přebor - 14.místo ze 14, sestup
93/94 Přebor - 5.místo ze 14

Perl David - trenér
Mezera Martin - asistent
Váňa Radek - asistent
Nápravník Pavel - asistent
Belda Michael - asistent do 1/2019
Pyšková Barbora - fyzioterapeutka
Váňová Alena - vedoucí

David Perl
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Vzadu (zleva): Antonín Plachý (trenér), Eduard Binko (asistent trenéra), Lukáš Benda (asistent trenéra), Milan Zima (asistent trenéra), Jan Rotta (asistent trenéra), Denisa Rottová (vedoucí týmu).

Horní řada: Vítek Plachý, Jonáš Fiala, Jan Rampa, Vojtěch Smetana, Dominik Ingr, Adam Langšádl, Jan Spěvák, Matěj Krákora.

Prostřední řada: David Tkač, Jáchym Kysučan, Jan Šandera, Tomáš Kočí, Petr Benda, Daniel Kralchev, Tomáš Kuptík, Ondřej Frolík, Dominik Fiala.

Dolní řada: Jan Komárek, Rudolf Tichý, Ivan Tapilskiy, Šimon Postler, Jakub Rotta, Nicolas Tutunovic, Hugo Dočkal, Jakub Pohl, Albert Valenta, František Armin Chadima.
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Abubakr Mustafa
Benda Petr
Do Quang Dung
Dočkal Hugo
Fiala Dominik
Fiala Jonáš
Franěk Matyáš
Frolík Ondřej
Chadima František 
Ingr Dominik
Kočí Tomáš
Komárek Jan
Krákora Matěj
Kralchev Daniel
Kuptík Tomáš
Kysučan Jáchym
Langšádl Adam
Plachý Vítek
Pohl Jakub
Postler Šimon
Převrátil Vojtěch
Rampa Jan
Rotta Jakub
Smetana Vojtěch
Spěvák Jan
Šandera Jan
Tapilskiy Ivan
Tichý Rudolf
Tkač David
Tutunovic Nicolas
Valenta Albert

14.4. 2008
11.1. 2008

20.5. 2008
29.5. 2008

26.10. 2008
1.1. 2008

13.8. 2008
2.7. 2008

27.10. 2008
19.2. 2008
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12.6. 2008
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11.11. 2008
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17.2. 2008
15.8. 2008
15.5. 2008
25.1. 2008

26.5. 2008
22.8. 2008
25.2. 2008
15.12. 2008
27.3. 2008
6.8. 2008
13.7. 2008
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Plachý Antonín - trenér
Rotta Jan - asistent
Zima Milan - asistent do 12/2018
Binko Eduard - asistent
Tkač Vasyl - asistent
Spěvák Jan - asistent
Rottová Denisa - vedoucí

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Obecně stále stejné. Učit kluky fotbal a mít ho rád. Více jsme v této sezóně chtěli mezinárodní konfrontaci, aby kluci nebyli 
ze zahraničí později vyjukaní, což se povedlo. Sehráli jsme zápasy s Dinamem Záhřeb, Borussií Dortmund, dvěma vídeňskými rivaly, 
Honvédem Budapešť, Gornikem Zabrze, Dynamem Drážďany a Red Bull Salcburk.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Podařilo, protože v žádném zápase jsme herně nepropadli a naopak bylo vidět, jak si postupně dodávají odvahy. Některé zahraniční 
soupeře dovedli kluci i zmáčknout a zatlačit a vyvrcholilo to tím, že vyhráli turnaj v Drážďanech, kde přešli jak přes Dynamo Drážďany, 
RB Salzburk, ale i další kvalitní týmy, které zastávají v Německu zhruba podobnou roli jako Tempo v ČR.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Očekáváme vlastně bezproblémový přechod na 7+1, už jsme to na jaře opakovaně zkoušeli proti našim U12 a sehráli asi 3-4 zápasy 
proti Teplicím, Příbrami, Plzni… vlastně bez viditelných problémů ve hře. Cíl je, aby se obě soutěže, do kterých vstoupíme, odehrávaly 
z naší strany v té nejvyšší kvalitě hry a samozřejmě se zaujetím kluků. Herní pozornost se u některých vylepšila velmi a u některých je 
to stále na pováženou, takže na tom budeme společně makat.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Předností je vcelku dostatečný počet rychlých hráčů s ochotou hrát 1:1, dobrý počet vcelku stejně kvalitních brankařů a vlastně 
dobrá konkurence pro obě soutěže. Ještě více budeme chtít vylepšit dávání gólů, což nás třeba trochu vytrestalo na turnaji v Třebíči, 
protože tam se nám nepovedlo vyhrát některé zápasy, ve kterých jsme měli dostatek velmi dobrých šancí a možná i díky tomu jsme 
neporazili velmi silnou Borussii, protože když vedete v páté minutě, je to zkrátka jinak, než když v desáté prohráváte.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Kluci si určitě užili vítězství v Drážďanech a vlastně je pro nás krásné to opakované trénování na trávě na akademii, kde je kromě 
kvalitní trávy i super stín. Nejhorší byl zase na konci sezóny moment, kdy jsme se museli rozloučit se třemi dětmi.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Rozdělení v tréninku je dané i tím, jak se dovedeme sejít, ale většinou jsme alespoň tři. Nejvíc administrativy zvládne Honza a ve druhé 
soutěži Eda, tak já jim to vynahrazuji přípravou tréninků. V tréninku samotném už se snažíme o co nejmenší rozdíly mezi trenéry 
v očích dětí a říkáme si detaily, na které v daném cvičení či hře koukat a řešit je.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
To, že se vše ve velkém fotbalu zrychlilo řádově o 30 procent, jak v počtu sprintových úseků, tak i intenzivního běhu, ukazuje velký 
příklon k atletismu, ale samozřejmě, že čtení hry a technická dovednost jsou zbraně, které hru na malém prostoru řeší. I velký fotbal 
se opravdu hraje na malém prostoru a samozřejmě nejtěsnější je to před brankami. Trendy pro trénink od žáků výše jsou jednoznačně 
propojení herních dovedností s vysokou rychlostí a zároveň s klidnou myslí. Být rychlý v řešení, ale zároveň klidný. Dalším trendem 
pro trénink je realita hry. Jestliže v zápasech jsou akce většinou v podčíslení útočníků, tak bychom tak měli i trénovat. Jestliže kluci 
v U13 zvládnou útočit 3:4, tak v U14-15 už by měli zvládnout 4:5 se dvěma řadami obránců, v U16 4:6. Tak se trénink přibližuje zápasu 
a samozřejmě je tam potřeba další dva základní principy. Dohrávání situací před brankami, což se dá zvýraznit dohazováním dalších 
míčů po prvním zakončení a přepínání mezi bráněním a útokem. Už v bagovkách zkrátka akce nemůže končit, když se bránící dotkne 
míče, to je nevýhodný zvyk pro hru, a tak se vlastně historicky v každém bagu trénovalo. Útočící stáli kolem, bránícím stačilo škrtnout 
míč a byl konec. Útočilo se tři proti brankáři, po centru hráči ani nevystřelili a šli na půlku. Takhle se už trénovat nesmí. Trend je také 
nefaulovat, ale to se dá naučit jen tak, že naučíme hrát hráče aktivně vlastně na hraně faulu, aby se naučili tělo opravdu používat, 
ne vyhýbat se soubojům. Tak se to naučit nedá. Takhle by to měla vnímat celá společnost kolem fotbalu. To, že nepřipravený hráč 
v souboji rameno na rameno spadne, neznamená faul. No a trend je samozřejmě dobře situačně využitá technika, každá klička není 
pro každou situaci a pokud hráč dobře vede míč do volného prostoru, tak vlastně ani kličkovat nebude. Jen běží s míčem a učí se 
vnímat situaci s odvahou.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Vnímám, že se už dá vidět ta dovednost výstavby hry od brankáře napříč kategoriemi. Neznamená to ale, že by se mělo rozehrávat jen 
nejbližšímu obránci. Naopak aktivita útočníků při rozehře je vyžadovaná a představoval bych si, že tohle bude čitelný rukopis Tempa, 
stejně jako ta vysoká aktivita před brankou soupeře. Tak se musí trénovat. Když dáme hráčům velké přečíslení útočníků, tak vlastně 
brzdíme rozvoj aktivity.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je 
pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Principy - mít rád fotbal a chtít i na tréninku předvést to nejlepší ze sebe. Kdo se na tréninku nesnaží naplno, těžko to pak převede do 
zápasů, nebo do dalšího života. Užít svůj čas naplno! Umět se oddat tady a teď. Někdo je příliš velké dítě a do mladších žáků už je to 
špatně. Starší přípravky jsou ještě opravdu pro někoho těžko překročitelnou hranicí právě v pozornosti a do mladších žáků už to může 
znamenat, že je potřeba si najít menší klub s menší konkurencí. Ona se i ta pozornost časem obrousí, ale to už ti pozornější a ti kteří 
"chtějí", odjedou vlakem někam jinam. I když je někdo méně dovedný, ale chce a naučí se pozornosti, všímavosti ve hře, naučí se 
zlepšovat, tak dovednosti se dají naučit. Ta klukovská vnitřní potřeba jít si hrát s míčem, třeba i sám a kopat několik hodin do zdi, 
nakonec přinese tu kvalitu kopání. Talent nestačí.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu?  Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Přál bych si, aby horní hřiště bylo tak kvalitní, aby se na něm dalo i nějak trénovat, v té souvislosti je skvělé, že můžeme být 
na akademii. Položit na trojúhelník vedle UMT stejně kvalitní koberec by bylo taky super a namontovat koše na basket by taky 
pomohlo. O kousek větší malá tělocvična by byla taky excelentní. Celkově je ale areál skvělý, týmy se mohou potkávat, trenéři mohou 
okoukávat své tréninky a bavit se o nich a to že je to na zdravém vzduchu u lesa a jak na akademii, i na UMT lze něco schovat do stínu, 
to jsou všechno maličkosti, které chybí i velkým klubům. Vážím si trenérského sboru, který se dlouhodobě profiluje jako prima 
skupina a škoda, když někdo odchází.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Tempo jde pomalu a dlouhodobě stále nahoru. Věřím, že v tom pomáhají i rodiče či prarodiče a je super, když chtějí spolupracovat a ne 
jen odložit děti či kritizovat, jak by se co mělo dělat. Tímhle, si myslím, je Tempo také charakteristické. Proto i nějaké výstřelky si 
pomůžou uvědomit co chceme a co ne, jak chceme být ve společnosti vnímáni.

Antonín Plachý
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Vzadu (zleva): Pavel Žibrita (asistent trenéra), Václav Nechvíla (asistent trenéra), Jindřich Vampola (trenér), 

Lukáš Zeman (asistent trenéra), Michal Matějka (asistent trenéra), Jan Laciný (asistent trenéra).

Horní řada: Matěj Petrtýl, Ondřej Prchlík, Tomáš Mazánek, Matouš Sedlmajer, Maxim Mažerik, Filip Janiuk, 

Nicolas Silný, Daniel Pokorný, Daniel Hájek, Jan Žibrita.

Prostřední řada: Štěpán Hais, Denis Jandovský, Jan Mach, Jiří Müller, Ondřej Boháč, Sebastian Böhm, Lukáš Matějka, 

Šimon Mrklovský, Václav Nechvíla, Kryštof Kubát, Jan Černý, Ondřej Frühauf.

Dolní řada: Jan Slany, Matyáš Martinka, Jakub Novotný, Matěj Stojanovský, Jan Flídr, Jan Kadeřábek, František Weiman, Lukáš Kordovský, 

Robin Urbánek, Tomáš Laciný, Daniel Debelka.
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Boháč Ondřej
Böhm Sebastian
Černý Jan
Debelka Daniel
Flídr Jan
Frühauf Ondřej
Hais Štěpán
Hájek Daniel
Jandovský Denis
Janiuk Filip
Kadeřábek Jan
Kordovský Lukáš
Kubát Kryštof
Laciný Tomáš
Mach Jan
Martinka Matyáš
Matějka Lukáš
Mazánek Tomáš
Mažerik Maxim
Mrklovský Šimon
Müller Jiří
Nechvíla Václav
Novotný Jakub
Petrtýl Matěj
Pokorný Daniel
Prchlík Ondřej
Sedlmajer Matouš
Silný Nicolas
Slany Jan
Stojanovský Matěj
Urbánek Robin
Weiman František
Žibrita Jan

23.2. 2009
12.2. 2009
17.8. 2009
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6.10. 2009
7.5. 2009
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27.2. 2009
25.7. 2009
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29.5. 2009
2.10. 2009
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16.7. 2009
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Pražský přebor 5+1 2HP
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Hlavním herním cílem zůstává nadále individuální rozvoj hráčů, a to jak po herní, tak osobnostní stránce. Pokud bych měl mluvit 
konkrétně, tak vzhledem ke změně hracího systému (přibyl hráč, házení autů) jsme pracovali například na převzetí míče zády k bráně 
soupeře, převzetí míče (nejen) z autového vhazování a dále se zdokonalovali v řešení situací 1na1, nábězích, výměnách pozic 
a přihrávkách.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Po herně podařeném podzimu jsme se na jaře dostali do útlumu a motivace kluků ke hře již nebyla taková, což se odrazilo především 
na jejich pohybu po hřišti. K tomu se navíc přidaly četné jarní omluvenky a na některé zápasy jsme tak tým museli doplňovat hráči 
z ročníků 2008 a 2010, což nebylo úplně ideální. Rád bych touto cestou poděkoval trenérům za tuto pomoc. S transferem herních 
dovedností do hry samotné však panuje mírná spokojenost. V zápasech se tyto činnosti objevovaly, kluci je však ještě nemají plně 
zautomatizované.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Do další sezóny se zaměříme detailněji na průnikové přihrávky, i nadále budeme pracovat na vnímání prostoru a pohybu na hřišti. 
Vzhledem k blížícímu se přechodu na polovinu hřiště a hře 7+1 také začneme s tréninkem dlouhých přihrávek vzduchem. Z osobnostního 
hlediska je třeba začít zvyšovat herní zodpovědnost jednotlivých hráčů a zvyšovat jejich odolnost, a to jak psychickou (například 
po inkasovaném gólu), tak fyzickou (reakce na různá nakopnutí).

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
V závislosti na počtu hráčů je velice složité komplexní hodnocení týmu, což ilustruje i turnaj v Třebíči, kde jeden tým zvládnul v sobotu 
otočit vývoj v několika zápasech, a ukázal tak jistou psychickou odolnost. Naopak u druhého týmu se při inkasovaném gólu projevil 
nedostatek sebedůvěry. Celkově ale jako slabinu, na které chceme příští sezonu zapracovat, vnímáme odolnost fyzickou, jak již jsem psal 
výše.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Jako nejlepší moment hodnotím jak letní, tak zimní soustředění, která nám vyšla na jedničku. Kluci odjížděli spokojení, plní dojmů, 
zážitků a nově naučených dovedností. Mezi ty horší momenty patřily poslední zápasy sezóny, kdy se nám moc nedařilo a atmosféra mezi 
trenéry a rodiči zbytečně nebyla úplně nejlepší.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu? 
Veškeré organizační věci má na starosti vedoucí Karel Mach, který odvádí dobrou práci. Já mám na starosti především přípravu tréninků, 
nominace, plánování zápasů a tréninkového procesu. Ostatní trenéři se podílejí především na realizaci tréninků a zápasech.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Fotbal se neustále zrychluje. Po technické stránce jsou již všichni hráči v nejlepších týmech výborní. Dříve přeci jen měli rychlejší hráči 
problémy s prací s míčem. Po kondiční stránce se už také moc dále posouvat nebude, dříve časté křeče hráčů ke konci těžkých utkání už 
také vidíme jen zřídka. Největší rezervy však vidím v psychice hráčů a psychologii vůbec, což můžou ilustrovat i snové obraty v obou 
semifinále Ligy mistrů.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, co 
byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Z tempáckých týmů jsem v této sezoně nejvíce viděl zápasy A-týmu, kde jsem ve druhé polovině sezony byl asistentem trenéra a nabíral 
cenné zkušenosti. Půlroční zkušenost mě posunula především v náročnosti na hráče, vyjadřování k hráčům a změnila můj pohled na 
výchovu mládeže.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je 
pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Těch faktorů je více, důležitá je určitě schopnost pracovat s míčem v rychlosti a také vnímání prostoru, které je ve fotbale jednou z nejvíce 
klíčových dovedností. Pro dobrou a rychlou volbu řešení hráči potřebují především dostatek herních zkušeností, čemuž se snažíme jít 
naproti i velkým počtem průpravných her v trénincích. Zkrátka se snažíme tréninková cvičení přibližovat co nejvíce hře samotné.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Jsem rád, že můžeme mimo tréninky v tělocvičně trénovat na jednom místě, což u ostatních týmů v Praze není úplně samozřejmé. Naopak 
mi v areálu chybí větší tělocvična a další hřiště především pro přechodné období mezi podzimem a zimou, kdy všechny týmy trénují 
na umělé trávě.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Nakonec zbývá ještě poděkovat vedení a mým kolegům, trenérům, za skvělé podmínky k trénování a jejich veškerou pomoc, kdy každý 
z nich je důležitou součástí trenérského týmu. Dále bych rád poděkoval rodičům za to, že respektují naši práci, mají dostatečný nadhled 
a podporují své děti ke sportu.

Vampola Jindřich - trenér
Žibrita Pavel - asistent
Nechvíla Václav - asistent
Laciný Jan - asistent
Matějka Michal - asistent
Zeman Lukáš - asistent
Mach Karel - vedoucí

Jindřich Vampola
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Vzadu (zleva): Lucie Levá (vedoucí týmu), Radek Kroužek (asistent trenéra), Štěpán Sedlář (asistent trenéra), Václav Šefl (asistent trenéra), Michael Arntz (asistent trenéra), Martin Hamada (trenér).

Horní řada: Martin Maška, Oliver Hristov, Filip Eichler, Tomáš Šefl, Jiří Bejček, Matěj Šmíd, Tobiáš Boháček, Jan Roubíček.

Prostřední řada: Šimon Pospíchal, Daniel Novák, Lukáš Janský, David Kumbera, Matěj Doležal, Andreas Kukuczka, Adam Panenka, Alexandr Brenn, Jakub Prošek, František Černý, Bruno Hybeľ.

Dolní řada: Filip Šťástka, Vojtěch Růžička, Arnošt Tichý, Jiří Trnka, Samuel Kroupa, Marek Papež, Lukáš Džadoň, Jakub Hýbel, Oliver Ondica, Adam Belda, Tomáš Kroužek, Ondřej Brázda.
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Bejček Jiří
Belda Adam
Boháček Tobiáš
Brázda Ondřej
Brenn Alexandr
Černý František
Džadoň Lukáš
Eichler Filip
Hristov Oliver
Hybel Bruno
Hýbel Jakub
Janský Lukáš
Kovařík Filip
Kroupa Samuel
Kroužek Tomáš
Kukuczka Andreas
Kumbera David
Maláček Josef
Maška Martin
Novák Daniel
Ondica Oliver
Panenka Adam
Papež Marek
Pospíchal Šimon
Prošek Jakub
Roubíček Jan
Růžička Vojtěch
Šefl Tomáš
Šmíd Matěj
Šubrt Kryštof
Šťástka Filip
Trnka Jiří
Weiss Petr

13.2. 2010
18.1. 2010
2.5. 2010

26.2. 2010
29.6. 2010
23.8. 2010
23.8. 2010
15.12. 2010

6.5. 2010
1.2. 2010

15.3. 2010
8.7. 2010

21.12. 2010
16.9. 2010
8.8. 2010
6.1. 2010

28.4. 2010
3.5. 2010

21.4. 2010
24.4. 2010
16.6. 2010
9.11. 2010

14.10. 2010
3.7. 2010

22.7. 2010
31.7. 2011

21.12. 2010
11.10. 2010
20.4. 2010

3.7. 2010
30.12. 2010

12.4. 2010
4.5. 2011
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Pokračovat v nastaveném trendu všestrannosti, začít kluky připravovat na systém 5+1 a připravit tým do starší přípravky.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Herně a výsledkově jde u nás ruku v ruce. Byly turnaje a zápasy, kde jsme herně i výsledkově naprosto dominovali, ale také během 
sezóny nastaly chvíle, kdy proti nám byli soupeři prostě lepší. Snažíme se držet se špičkou mládežnických lig a to se s našimi 
nejšikovnějšími kluky dlouhodobě daří.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Ačkoliv již nebudu při tomto týmu trenérem, věřím, že nadále vychovávat slušně kluky s bojovnou mentalitou a dobrými fotbalovými 
dovednostmi.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Přednost - skvělá parta mimo hřiště, bojovnost a zakončení, slabší stránka týmu - úzký kádr pro rychlá utkání nejvyšší úrovně.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Za mě rozhodně nejlepší celé zimní soustředění, které bylo do posledního momentu skvělé (až na jednu nešťastnou marodku). 
Špatné momenty během sezóny nastaly, ale nebudu je zde řešit. Je na našem týmu (trenérském i hráčském), abychom se od nich 
odrazili a šli dále třeba jinou cestou.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Skvěle, mám v trenérech Majkovi, Radkovi, Vaškovi a Štěpánovi i vedoucí Lucce obrovskou oporu. Zvlášť děkuji všem za to, jak se 
o tým postarali během mého zranění. Majk již převzal část činnosti plánování tréninků a ostatní jsou na akcích, jak jen můžou. 
Patří jim za jejich ochotu a nasazení obrovský dík a jdou klukům nejlepším příkladem.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Vnímám, že v každém týmu se prosadí psychicky odolný hráč, který odloží své vlastní pohodlí a je ochotný dělat něco navíc. Musí být 
též perfektně vybaven technicky, ale hlavně smyslem pro hru. Líbí se mi týmy, které jsou odvážné - třeba letošní Liverpool 
a Tottenham. Až na finále byla jejich jízda fantastická. Je to rukopis trenérů s odvahou. Podobně to vidím u Slavie.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Vnímám, že všechny tempácké týmy chtějí hrát za každé situace fotbal. To oceňuji a je to i má osobní filosofie. Nebát se prohry a zůstat 
odvážný. Ne vždy mi to jde, ale ve fotbale musí rozhodně převládat útok nad obranou.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro 
úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Navážu na otázku č. 7 - Pro náš trénink to momentálně znamená, že je potřeba v nejvyšší možné míře tyto situace navazovat v tréninku 
a to nejlépe pomocí nepřetržité hry. Další faktory jsou již na individuálních předpokladech. Bohužel ty vlohy nemá každý, a proto je 
potřeba mít dobrou péči na všech výkonnostních úrovních, aby mohlo velké spektrum zapálených kluků hrát na úrovni, ve které 
najdou úspěch. Tuto pomyslnou štafetu musí již od Tempa přebrat další kluby a měnit svůj přístup k dětem tak, aby je fotbal bavil.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Přátelské prostředí na každém kroku. Všichni, kteří na Tempu jsou, jdou za stejným cílem a táhnou za jeden provaz, i když to tak někdy 
nevypadá. Jde o klub, na kterém jeho lidem opravdu záleží. A to po všech stránkách. Tempo má právem všude výborné jméno.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Jelikož se touto sezónou s Tempem loučím, chci sem jen napsat slova díky. Budu se do areálu rád vracet a přeji klukům, týmu i celému 
klubu mnoho zdaru při pokračování na stanovené cestě.

Hamada Martin - trenér
Arntz Michael - asistent
Kroužek Radek - asistent
Šefl Václav - asistent
Sedlář Štěpán - asistent
Levá Lucie - vedoucí

Martin Hamada
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Vzadu (zleva): Richard Hlavnička (asistent trenéra), Jiří Doležal (asistent trenéra), Ladislav Trojan (asistent trenéra), Martin Jelínek (trenér), Alice Ryparová (vedoucí týmu).

Horní řada: Jakub Synek, František Ptáček, Vojtěch Jirkovský, Jakub Krpata, Jiří Zeman, Kryštof Trunečka, David Anthony Hanus, Eduard Böhm, Denis Leška, Michael Procházka, Zdeněk Dušek.

Prostřední řada: Matouš Imrišek, Jakub Ambrus, Lionel Suchan, Patrik Mašín, Markéta Mažeriková, Tomáš Pudil, Daniel Vlček, Ladislav Trojan, Maxim Bažant, Filip Schnappel, Roman Sandetskyy, 

Matthias Keseli.

Dolní řada: Vojtěch Klečka, Denis Hlavnička, Maxim Shelelo, Daniil Palmin, Alexandr Trmal, Nicholas Keseli, Jiří Jankovský, Quang Anh Do, David Vodrážka, Teo Rypar, Jaroslav Čermák.
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Ambrus Jakub
Bažant Maxim
Böhm Eduard
Břichnáč Jiří
Do Quang Anh
Dušek Zdeněk
Hanus David 
Hlavnička Denis
Imrišek Matouš
Jankovský Jiří
Jirkovský Vojtěch
Keseli Nicholas
Klečka Vojtěch
Leška Denis
Manneh Foday
Mašín Patrik
Mažeriková Markéta
Nosek Ondřej
Palmin Daniil
Palán Lukáš
Procházka Michael
Ptáček František
Pudil Tomáš
Rypar Teo
Sandetskyy Roman
Schnappel Filip
Shelelo Maxim
Suchan Lionel
Tichý Marek
Trmal Alexandr
Trojan Ladislav
Trunečka Kryštof
Vlček Daniel
Vodrážka David
Zeman Jiří

7.12. 2010
10.8. 2011
4.5. 2011

22.10. 2011
21.1. 2011
1.8. 2011
4.2. 2011

12.10. 2011
3.2. 2011
6.1. 2011

25.5. 2011
21.9. 2011
12.5. 2011
7.1. 2012

31.10. 2011
27.6. 2011
9.3. 2011

25.3. 2011
18.7. 2011
15.1. 2011
24.1. 2011
7.5. 2011

29.4.2011
18.10. 2011
6.12. 2011
1.11. 2011
5.3. 2011

23.3. 2011
10.4. 2011
11.5. 2011

20.4. 2011
19.5. 2011
11.10. 2011
26.2. 2011
25.5. 2011
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Prvním cílem bylo zvládnutí našeho prvního soustředění. Dále pak pokračování v nastaveném procesu, který jsme tento rok zvládali mnohem lépe. Zásadní novinkou byl nástup do dvou soutěží, takže se k pravidelným tréninkům přidaly 
pravidelné soutěžní zápasy. Cílem bylo zvládnutí přechodu na velké hřiště, který se už týkal většiny hráčů.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Sezóna dopadla nad očekávání. Tým si sedl a začal opravdu fungovat. Tým doplnilo několik nových tváří. Konkrétně deset nových hráčů, což je poměrně vysoké číslo. Herně jsme působili dobrým dojmem. Progres u většiny dětí byl veliký, 
zejména v jarní části sezóny. Některé děti měly stále trochu problém s velikostí hřiště či tempem hry. Nicméně celkový dojem z týmu je pozitivní.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Cíle jsou pořád stejné. Chceme na hřišti nebojácné a sebevědomé děti. Děti, které jsou na hřišti odvážné a přesto v situacích klidné. A hlavně si přeji, abychom stále byli týmem, který táhne za jeden provaz.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Věřím, že kolektiv. Poslední akce v Třebíči, kde bylo přes polovinu hráčů, je toho důkazem. To se přenáší také na hřiště, kde spolu hráči mluví více než většina soupeřů. Vyloženě slabou stránku nevidím. Nedostatky jsou a budou, to je normální. 
Nicméně většina hráčů pracuje dobře.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Pozitivních momentů bylo vícero. Soustředění, které proběhlo skvěle či Třebíč Open. Za mě byla nadmíru vydařená zimní část sezony. Za horší moment považuji Ondrášovka Cup. Klasický syndrom turnajů, kdy byl cítit velký tlak na výsledek. 
Turnaj příliš nezvládli hráči ani rodiče, kteří na kluky vytvářeli až přílišný tlak. Turnaj byl pro mne zklamáním. Také mi však nastavil zrcadlo, jak nechci, aby naše hra i celkový projev klubu vypadal.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Sportovní stránku týmu mám na starosti já. Takže tréninkové plány, komunikace s ostatními týmy i realizace samotných tréninkových jednotek. Ostatní trenéři jsou mi neustále k dispozici. Realizační tým je jedna z našich předností. Na všem se 
domluvíme, vyhovíme a díky vysokému počtu trenérů můžeme více pracovat na detailech. Chci jmenovitě poděkovat Alici, která svojí roli vedoucího týmu vzala neuvěřitelně zodpovědně. Alice mi pomáhá při komunikace s rodiči, vyřizuje papíry. 
Od její přítomnosti se mi pracuje mnohem lépe.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře sledujete jako největší změnu?
Rychlost, samostatnost, důraz na kondiční zdatnost. Samotný fotbal se neuvěřitelně zrychlil. Individuální dovednosti a jejich využití ve vysoké rychlosti je na úplně jiné úrovni. Velkým rozdílem je přístup ke kondiční složce, které je kladený 
velký důraz. I když i tady je stále spousta otazníků.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Vesměs pozitivně. Přehled mám zejména o přípravkových kategoriích, kdy se herní projev příliš neliší. Samozřejmě každý tým je trochu jiný, má jiné přednosti, více či méně individualit, nicméně naše základní principy a přístupy ke sportovní 
přípravě dětí zůstávají podobné. Na druhou část otázky neumím odpovědět. Navzájem se občas můžeme inspirovat, velmi často spolu s trenéry mluvíme, jsme přáteli i mimo klub, ale že bych si přebíral konkrétní kroky od jiného ročníku, to ne.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu a hráče ve vaší kategorii? Co je pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
Chuť hrát, sebevědomí, zdravá drzost. Pro jeho rozvoj je zásadní zázemí a postoj rodičů k fotbalu a sportu obecně. Dále pak trenér, zda je inspirací, mentorem i přítelem. Třetím faktorem, který je velmi důležitý, je samotný tým a chemie v něm. 
Pokud se dítě cítí dobře, na trénink se těší a nechodí pouze na přání rodičů, je to to nejdůležitější.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Chybí tělocvična či místnost, kde by mohla probíhat řízená rehabilitace či rekondice. Ale také i tréninky alespoň pro část hráčů při nepříznivém počasí. Nevím však, na kolik je toto skrz prostory na Tempu reálné. Jinak je samotné zázemí 
na Tempu dobré.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chci pouze říci, že děkuji všem trenérům v klubu, kteří svým přístupem přispívají k pozitivní atmosféře. Nicméně není to pouze o našem klubu. Cítím, že nastupuje nová generace nejen hráčů, ale i trenérů, kteří jsou přístupní změnám, otevření 
v komunikace a nebrání se vzájemné spolupráci. Díky!

Jelínek Martin - trenér
Doležal Jiří - asistent
Mastný Vojtěch - asistent
Trojan Ladislav - asistent
Hlavnička Richard - asistent
Schätz Marek - asistent
Ryparová Alice - vedoucí

Martin Jelínek
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Vzadu (zleva): Tomáš Bareš (asistent trenéra), Radim Pfeifer (trenér), Dominik Jírovec (asistent trenéra), Petr Janiuk (asistent trenéra), Jakub Martinek (asistent trenéra), Simona Kumberová (vedoucí týmu).

Horní řada: Vojtěch Marčík, Marek Cabalka, Erik Havránek, Adam Jakubička, Petr Svatoš, Matyáš Dobruský, Jakub Martinek, Jakub Litoš.

Prostřední řada: Adam Šedlbauer, Jakub Kántor, Matěj Novák, Čeněk Verner, Oldřich Ton, Lukáš Kumbera, Petr Janiuk, Antonín Jan Černý, Filip Jiří Růžička, Jiří Šulc.

Dolní řada: Jakub Brožík, Daniel Pařízek, Marek Stehlík, Prokop Novák, Jan Benda, David Kolínek, Štěpán Janda, Tomáš Částka, Maxim Trmal, Filip Capoušek, Marek Kaplan, Hermes Hysi.
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Benda Jan
Brožík Jakub
Buzek Václav
Cabalka Marek
Capoušek Filip
Čambál Jakub
Částka Tomáš
Černý Antonín Jan
Dedera Jakub
Dobruský Matyáš
Havránek Erik
Jakubička Adam
Janda Štěpán
Janiuk Petr
Jankto Deniel
Kantor Filip
Kántor Jakub
Kolínek David
Kumbera Lukáš
Litoš Jakub
Marčík Vojtěch
Martinek Jakub
Mercurio Ronald
Novák Matěj
Novák Prokop
Pařízek Daniel
Růžička Filip Jiří
Stehlík Marek
Svatoš Petr
Šedlbauer Adam
Šulc Jiří
Ton Oldřich
Trmal Maxim
Verner Čeněk

11.5. 2012
5.8. 2012
8.3. 2012
9.12. 2012

25.3. 2012
5.9. 2012
4.5. 2012

14.9. 2012
26.9. 2012
14.1. 2012

10.5. 2012
24.4. 2012

6.2. 2012
8.1. 2012

21.10. 2012
17.2. 2012
19.6. 2012
7.8. 2012

23.1. 2012
16.8. 2012
24.7. 2012
2.3. 2012

27.10. 2012
27.1. 2012
2.2. 2012
9.5. 2012

20.10. 2012
27.9. 2012
6.3. 2012
11.9. 2012

22.11. 2012
9.8. 2012
8.7. 2012

15.4. 2012
 



Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?
Hlavním cílem bylo, aby se děti po tempácké školičce i dál bavily fotbalem. Myslím, že tento cíl byl jednoznačně splněn. Příkladem 
budiž Třebíč, kde naši kluci hráli fotbálek před turnajem i po turnaji nehledě na čas či únavu a to bez sebemenší organizace od trenérů. 
Dalším cílem této sezóny byla snaha o vybudování vztahu dětí ke sportu pomocí všestrannostních pohybových aktivit v hale i venku. 
Jedním z velmi důležitých cílů byla také samostatnost našich hráčů. Počínaje vázáním tkaniček a samostatným oblékáním v šatně 
konče. Co se týče základů hry, bylo naším cílem kluky povzbuzovat v herní odvaze a sebevědomí, především pak probouzet dravost 
v soubojích o míč. Dále také naučit rozeznat základy postů ve 4+1 a nelehkou roli brankáře.

Jak se je podařilo naplnit herně a výsledkově?
Herně se naše cíle podařilo naplnit na výbornou. Kluci udělali v rámci jedné sezóny obrovský pokrok, a to jak ve hře a vnímání 
prostoru, tak také v samostatnosti a fungování mezi svými vrstevníky. Je to také do jisté míry dáno přechodem mezi školkou a školou. 
Výsledky jsme v tomto věku samozřejmě vůbec neřešili. Důležité bylo, že kluci dostali možnost poznat radost z výhry, ale také okusili 
porážku, která ke sportu patří.

Jaké jsou cíle týmu do sezóny následující?
Naše cíle jsou podobné jako do právě skončené sezóny. Navázat na všestranný pohybový rozvoj dětí zábavnou formou a posouvat se 
ve fotbalových dovednostech a herním sebevědomí. Samozřejmě s čím dál větším důrazem na samostatnost.

Největší přednost a nejslabší stránka týmu?
Největší předností našeho týmu jsou láska k fotbalu a nově vybudovaná přátelství, na čemž chceme stavět. Dále také ochota pomáhat 
spoluhráčům… ať už s fotbalovou dovedností nebo třeba jen s vázáním tkaniček. A nechtěl bych opomenout bojovnost mnoha z našich 
hráčů i v momentě, kdy se jim třeba tolik nedaří. Slabší stránkou je pláč, se kterým se hrdě pereme a postupně ho ze hry odstraňujeme 
úplně.

Nejlepší a nejhorší moment sezóny?
Nejlepší moment sezóny tuším teprve přijde, a to v podobě srpnového soustředění, kam se chystáme vlakem! Doposud nejlepším 
momentem pro mě osobně byl asi první zářijový trénink. Měl jsem těsně před státnicemi, ale v momentě, kdy se na mě sesypalo třicet 
radostných dětí jsem na stres na hodinu a půl úplně zapomněl. Nejhorší moment byl asi v zimě v tělocvičně, a to když se nám 
o gymnastické vybavení zranila vedoucí týmu Simča Kumberová. V současné době už má vazy kotníku v pořádku.

Jak si rozdělujete práci v realizačním týmu?
Organizační záležitosti, vybírání příspěvků a spoustu dalších nezbytností má na starost výše zmíněná vedoucí Simča, která mi 
do značné míry ulehčuje trenérskou práci. Plánovaní, organizaci a realizaci tréninků a zápasů mám na starosti já. Na realizaci se 
podílejí také další tři trenéři Petr, Kuba a Tomáš, kteří mi jsou oporou, kdykoliv to je potřeba. Jsou na každém zápase a tréninku a mají 
velký podíl na rozvoji našich hráčů. Jsem jim vděčný především za zimní část sezóny, kdy jsem byl kvůli operaci kolene na dva týdny 
mimo tým. Oni se postarali o to, aby vše fungovalo bez problémů.

Co je podle vás největším trendem současného fotbalu, v čem se mění, co ve hře 
sledujete jako největší změnu?
Především všestrannost hráčů. Hráči musí být v dnešní době velmi dobře připraveni kondičně. K tomu by měli mít velmi dobrou 
techniku s míčem, být psychicky odolní, zvládat taktické myšlení dle týmové strategie a dokázat hrát více než na jednom postu. 
Ona všestrannost a nároky na technickou kvalitu provedení ve vysoké rychlosti jsou podle mě asi hlavní změnou, která vychází 
z postupného vývoje fotbalu.

Jak vnímáte herní projev tempáckých týmů? V čem se ten váš liší od ostatních, 
co byste si naopak chtěli vzít od jiného, kterého a proč?
Myslím, že snahou většiny tempáckých trenérů je, abychom vychovali odvážné hráče. Hráče, kteří budou chtít hrát a nebudou se 
zbavovat míče, i když je to občas méně riskantní řešení nehledě na post. Náš herní projev bych prozatím s ostatními neporovnával. 
K tomu se asi dostaneme až v pozdějších letech. V současnosti teprve přecházíme na 4+1 a vše vychází hlavně z odvahy v soubojích 
1vs1. Jsme teprve v začátcích týmové hry.

Jaké faktory nejvíce rozhodují o úspěchu hráče ve vaší kategorii? Co je 
pro úspěch hráče a jeho rozvoj nejdůležitější?
O "úspěchu" hráče v naší kategorii rozhoduje především rychlost pohybového učení, což souvisí s mentálním vývojem. Dále taky 
vnímání, orientace v prostoru, rychlost a sebevědomí či odvaha. Pro rozvoj hráče je velmi důležitá dříve zmíněná všestrannost.

Co vám nejvíce chybí v tempáckém areálu? Čeho si naopak nejvíce vážíte?
Nejvíce nám v areálu chybí asi další travnaté hřiště (odlehčovák). Samozřejmě už není kam ho dát. A v momentě, kdy máme k dispozici 
hřiště u Policejní akademie, to v podstatě tolik potřeba není. Jinak je náš areál krásný a plně vybavený. Myslím si, že z materiálního 
hlediska si nemáme na co stěžovat.

Pokud chcete ještě něco čtenářům sdělit, zde máte prostor…
Chtěl bych poděkovat vedení za podmínky, které nám na Tempu poskytují vzhledem k tomu, že jsme stále ještě amatérský klub. 
Díky těmto podmínkám se v mládeži máme možnost porovnávat s kluby na profesionální úrovni. Závěrem bych chtěl poděkovat všem 
kolegům trenérům z mládežnických ročníků za to, jakou partu i atmosféru si na Tempu v průběhu sezóny děláme!
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Pfeifer Radim - trenér
Bareš Tomáš - asistent
Jírovec Dominik - asistent do 12/2018
Janiuk Petr - asistent
Martinek Jakub - asistent
Kumberová Simona - vedoucí a asistentka 2/2019

Radim Pfeifer
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U6

Alexa Jan
Beneš Matěj
Beránek David
Berka Pavel
Berka Vít
Bocchetti Samuele
Bucháček Daniel
Burda Adam
Čech Matyáš
Füzéri Patrik
Grössl David
Haliv David
Hendrich Karel
Chernyak Timofej
Chomát Matyáš
Kendra Dominik
Keseli Matthias
Kořínek Vítek
Krusberský Marek
Kříž Filip
Kubát Tobiáš
Kynčl Jakub
Lán Tobiáš
Lang Šimon
Ly Mihn Quan
Marku Lionel

Matouš Lukáš
Mottl Martin
Navrátil Štěpán
Nettl Boris
Nguyen Minh Quan
Novotný Filip
Pánek Vilém
Panenka Matyáš
Ráb Vojtěch
Raboch Lukáš
Sedláček Jakub
Skalková Amelie Isabel
Svatoš Štěpán
Terdy Matyáš
Tichý Jakub
Tutunovic Mateo
Valta Lukáš
Veber Tomáš
Veit Adam
Verner Josef
Vlach František
Volf Patrik
Vrňák Jakub
Zapletal Jiří
Zeman Marek
Ždanov Nikita

16.11. 2013
28.11. 2013
25.8. 2013
20.2. 2013
20.2. 2013
27.5. 2013
25.8. 2013
3.10. 2013
3.6. 2013

26.10. 2013
9.6. 2013
2.7. 2013

27.10. 2013
2.4. 2013

29.12. 2013
3.5. 2013

14.2. 2014
13.2. 2013
27.8. 2013
13.12. 2013
17.9. 2013
1.10. 2013
19.8. 2013

1.8. 2013
15.12. 2013

24.10. 2013

18.8. 2013
6.11. 2013

24.12. 2013
25.1. 2013

28.5. 2013
7.10. 2013
3.5. 2013

24.9. 2013
31.8. 2013

26.12. 2013
3.10. 2013
15.8. 2012
29.4. 2013

3.9. 2013
19.11. 2013
24.1. 2013
21.3. 2013
9.7. 2013

11.11. 2013
26.2. 2013

9.9. 2013
17.1. 2013
9.6. 2013

27.6. 2013
3.3. 2013

28.7. 2013

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí
Nechvíla Václav st. - asistent
Trajhan Jáchym - asistent
Sedlář Štěpán - asistent
Hozák Denis - asistent do 12/2018
Havlíček Jakub - asistent od 1/2019

Vzadu (zleva): Štěpán Sedlář (asistent trenéra), Denis Hozák (asistent trenéra), Václav Nechvíla (trenér), Václav Nechvíla st. (asistent trenéra).

Horní řada: Čeněk Štětka, Vilém Pánek, Martin Mottl, Tomáš Veber, Vít Berka, Pavel Berka, Patrik Volf, Patrik Füzéri, Matyáš Terdy, Filip Kříž, Lukáš Raboch.

Prostřední řada: Matyáš Chomát, Marek Zeman, Jakub Tichý, Amelie Isabel Skalková, Lionel Marku, Matěj Beneš, Jakub Kynčl, Jakub Vrňák, Marek Krusberský, Josef Verner, Matyáš Panenka.

Dolní řada: Filip Novotný, Karel Hendrich, Vojtěch Ráb, David Beránek, Štěpán Svatoš, Tobiáš Lán, Samuele Bocchetti, Mateo Tutunovic, Tobiáš Kubát, Dominik Kendra, Daniel Bucháček, Adam Burda.
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Horní řada (zleva): Václav Nechvíla (trenér), Václav Nechvíla st. (asistent trenéra).

Prostřední řada: Radim Pařík, Max Danylyuk, Karel Janovský, Viktor Lebeda, František Kudla.

Dolní řada: Jonáš Pátek, Markus Grund, Radek Červeňák, Daniel Kozlík, Anabela Šírlová, 

Jan Borůvka, Viktor Havránek, David Šutera, Štěpán Vaněk, Jan Zima, Maxmilián Lazukin, Petr Polák.

Bechyně Václav
Borůvka Jan
Červeňák Radek
Danylyuk Max
Do Quang Mihh
Grégr Vilém
Grund Markus
Janovský Karel
Kodet Vojtěch
Kozlík Daniel
Kučera Dominik
Kudla František
Lazukin Maxmilián
Lebeda Viktor
Lynch Patrik Daniel
Pařík Radim
Pátek Jonáš
Piršč Adam
Piršč Michal
Polák Petr
Šírlová Anabela
Šutera David
Váňa Jakub
Vaněk Štěpán
Zima Jan

7.7. 2014
2.1. 2015

17.12. 2014
23.9. 2014
22.4. 2014
23.5. 2014

30.10. 2014
24.2. 2014
26.1. 2015

25.2. 2014
5.2. 2014

29.9. 2014
13.3. 2014
7.8. 2014
4.4. 2014

22.1. 2014
5.1. 2014

29.10. 2014
29.10. 2014

15.6. 2014
10.3. 2014

9.5.2014
11.1. 2014

12.4. 2014
17.8.  2014

Nechvíla Václav - trenér a vedoucí
Nechvíla Václav st. - asistent

Krouzek

Horní řada (zleva): Denis Hozák (asistent trenéra), Tomáš Klíma (trenér).

Prostřední řada:, Adam Hruška, Joseph Riley, Alex Větrovský, Arnošt Pátek, Vítek Číž, 

Dolní řada: Matěj Brožík, Filip Vu, Matyáš Kohák, Edward Riley, Jakub Kolář, 

Maximilian Schüch, Michael Schüch.

Brožík Matěj
Číž Vítek
Hell Robin
Hell Sebastien
Hruška Adam
Kohák Matyáš
Liegert Antonín
Liegert Josef
Melkonian Daniel
Melkonian Robert
Palyza Ondřej
Pátek Arnošt
Riley Joseph
Schüch Maximilian
Schüch Michael
Trmal Maxim
Větrovský Alex
Wu Meng Jie

30.3. 2010
2.12. 2010
17.1. 2013
17.1. 2013

29.6. 2009
13.12. 2012

3.3. 2010
26.5. 2008

4.7. 2013
4.7. 2013

1.8. 2009
30.4. 2011

30.1. 2009
21.10. 2009

6.11. 2012
8.7. 2012
3.8. 2010

7.12. 2009

Klíma Tomáš - trenér a vedoucí
Hozák Denis - asistent



POHÁR ZAMÍŘIL 
NA SLOVENSKO

Tempo Cup

Slovenská Prievidza porazila ve finále Bohemians 2:0, bronzové 
medaile míří do Třince. Žlutý tým Tempa zdolal v zápase o páté místo 
Admiru, červené Tempo skončilo patnácté.

Vítězem v kategorii U9 se stala Football Talent Academy, která 
suverénně prošla základní i semifinálovou skupinou a v boji o zlato 
zdolala Slavii Karlovy Vary 7:4. Bronz bere Sparta, domácí Tempo 
postavilo dva vyrovnané týmy a obsadilo osmé a dvanácté místo.

ročník 2009

KONEČNÉ POŘADÍ:
1.
2.
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14.
15. 
16. 

FC Baník Prievidza A
Bohemians Praha 1905 žlutí
Fotbal Třinec
FC Sellier & Bellot Vlašim
FC Tempo Praha žlutí
FK Admira Praha
Bohemians Praha 1905 zelení
SK Motorlet Praha
FK Ústí nad Labem
FK Meteor Praha VIII
FK Teplice
Futsal Dobřichovice
Baník Prievidza B
Fotbalová Akademie Praha
FC Tempo Praha červení
TJ Sokol Stodůlky

Vítězové dovednostních soutěží:
Slalom: Andreas Sedlaček (FC Baník Prievidza)
Střelba: Hugo Blažek (FK Meteor Praha VIII)
Dribling: Gabriel Cvrček (Bohemians Praha 1905 zelení)

FTA NEZAVÁHALA
ročník 2010
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KONEČNÉ POŘADÍ:
1.
2.
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14.
15. 
16. 

Football Talent Academy
FC Slavia Karlovy Vary
AC Sparta Praha
RMSK Cidlina Nový Bydžov
FK Dukla Praha
FK Ústí nad Labem
Dynamo České Budějovice
FC Tempo Praha 2
FAPV Děčín
FK Teplice
FK Jablonec
FC Tempo Praha 1
ČAFC Praha
SK Artima Praha
Futsal Dobřichovice
FK Jinočany

Vítězové dovednostních soutěží:
Slalom: Štěpán Bláha (FC Slavia Karlovy Vary)
Střelba: Tomáš Cimpl (FK Ústí nad Labem)
Dribling: Jindřich Krouský (FAPV Děčín) 

15. ROČNÍK MEZINÁRODNÍHO TURNAJE PŘÍPRAVEK
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16. 
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18.-19. 
18.-19. 
20.-21.
20.-21.

Lukáš Váňa  
Filip Mikeš  
Michal Schnappel 
Martin Pytlíček  
Adam Hejna  
Vojtěch Herman  
Vít Snížek  
Lukáš Adámek  
Adam Cihlář  
Filip Babický  
Lukáš Smrček  
Jaroslav Capouch 
Pavel Šimonovský 
Jiří Žalud  
Jan Müller  
Jakub Krejčí  
Tomáš Riley  
Daniel Beránek  
Jan Müller  
Lukáš Kroužek  
Dominik Šmerda  
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17.-23. 
17.-23.
17.-23.

Filip Babický  
Martin Pytlíček  
Jáchym Trajhan  
Lukáš Váňa  
Lukáš Smrček  
Miloš Pytlíček  
Filip Mikeš  
Štěpán Sedlář  
Jiří Žalud  
Pavel Šimonovský 
Vojtěch Herman  
Filip Horváth  
Dominik Šmerda  
Lukáš Kroužek  
Štěpán Rakušan  
Vít Snížek  
Michal Schnappel 
Tomáš Soukal  
Andrej Litoš  
Matěj Procházka  
Lukáš Adámek  
Daniel Beránek  
Adam Kendra
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HRÁČSKÉ STATISTIKY   MUŽI A - U12
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OSOBNOSTI TÝMŮ

Ankety

Stalo se již tradicí, že vyhlašování tří hráčů lhoteckých týmů provází slavnostní atmosféra 
Tempáckého plesu. V letošním roce jsme anketu trochu upravili, již nevybíráme nejlepší 
hráče, ale Osobnosti týmů. Fotbalisté zvolení trenéry a vedoucími týmů přebírali diplomy 
a ceny od nakladatelství Egmont - předplatné časopisu Pro Football. Muži pak obdrželi láhev 
dobrého vína s jedinečnou Tempáckou etiketou!

Ne vždy trenéři vybrali ty nejlepší hráče na hřišti, ale třeba ty s nejlepší tréninkovou účastí, 
chováním či největším zlepšením za uplynulý rok. A to je dobře!

Anketu Trenér roku vyhlašuje vedení klubu s přáním naplnit tuto tradiční součást všech 
fotbalových anket, současně však s přáním, aby ji všichni brali právě jen jako anketu 
a hodnocení činnosti, která z podstaty věci není jednoznačně měřitelná. V podmínkách, kdy 
všichni trenéři odváděli v průběhu výbornou práci, bylo rozhodování jako vždy obtížné.

Trenérem roku 2018 se nakonec poprvé v jeho tempácké kariéře stal Filip Šmídek.

Filip Šmídek začal na Tempu v roli asistenta a postupně se vypracoval na pozici hlavního 
trenéra. V sezóně 2017/18 s ročníky 2001 a 2002 vyhrál Českou divizi dorostu U17, v té 
minulé s ročníky 2000 a 2001 dokonce postoupil do České ligy dorostu U19. Vzorně 
spolupracuje s oběma týmy mužů, ve kterých jeho současní svěřenci odehráli velký počet 
zápasů a získali mnoho cenných zkušeností.

Pojedenácté v historii klubu byla na Tempáckém plese vyhlášena Nejlepší jedenáctka roku.

Jedenáctka roku 2018, pod vedením Trenéra roku Filipa Šmídka (trénuje i sám sebe), hraje 
v rozestavení 3-5-2 a její složení vychází z výběru nejlepších hráčů trenéry jednotlivých 
týmů. Anketa je tedy částečně subjektivní a není tedy třeba, jako každý rok, ji brát smrtelně 
vážně.

Filip Šmídek zároveň hraje i za A tým mužů, stejně jako jeho asistent Pavel Pacovský. Pevně 
věříme, že se nenaplní zlá kletba, která občas na tempácké trenéry roku zasedne a ti do roka 
skončí. Ona to tak není úplně pravda, Antonín Plachý je v klubu pořád a Jiří Hron se loni 
k trénování vrátil. Takže Filipu Šmídkovi děkujeme a do další dlouhé tempácké kariéry 
přejeme hodně štěstí a zdraví!

Brankář: Jakub Váňa (U14) 
Obránci: Petr Slavíček (U13), Jakub Havlíček (U17), Dang Dat Nguyen (U14)
Záložníci: Lukáš Kroužek (U12), Filip Šmídek (Muži), David Krejčí (U15), David Perl (Muži)
Jáchym Trajhan (U19)
Útočníci: Tomáš Soukal (U19), Patrik Veselý (U12)

Dosavadní vítězové ankety:
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Muži: Pacovský Pavel, Perl David, Šmídek Filip
U19: Dobřanský Jindřich, Soukal Tomáš, Trajhan Jáchym
U17: Havlíček Jakub, Kučera Vojtěch, Rakušan Štěpán
U15: Krejčí David, Meztek Adam, Veselý Tomáš
U14: Čermák Jakub, Nguyen Dang Dat, Váňa Jakub
U13: Lutchenko Jurii, Slavíček Petr, Snížek Vít
U12: Kalika Adam, Kroužek Lukáš, Veselý Patrik

2008 - Michal Hozák, 2009 - Richard Klípa, 2010 - Lukáš Michl,
2011 - Ivo Flaks, 2012 - Jiří Janeček, 2013 - Lukáš Michl
2014 - Jiří Hron, 2015 - Antonín Plachý, 2016 - Viktor Valta
2017 - Petr Vanko, 2018 - Filip Šmídek

TRENÉR ROKU 

JEDENÁCTKA ROKU JEDENÁCTKA
ROKU
2018

www.fctempo.cz

U14

U14
U17

U13

U12

mužimuži

U15
U19

U12
U19

U19

KLUBOVÉ ANKETY ZA ROK 2018



Legendy

39

SLAVOMÍR 
VOŽENÍLEK

vynikající levé křídlo 80. let
 jeden z nejlepších střelců Tempa 

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 07

JAROSLAV 
TESAŘÍK

dlouholetý člen výboru 
vlídný vedoucí mnoha 
tempáckých mužstev

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 08

KAREL 
HRDLIC
legendární hráč, trenér, 

sekretář a předseda 
duše a hybná síla klubu

01 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 

MILAN 
ŽOVINEC

vynikající trenér 
strůjce tempáckého zázraku 80. let

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 02

KAREL 
KOUNOVSKÝ
správný kapitán, výborný hráč i trenér
osobnost prvního přeborového týmu

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 

PAVEL 
TETLIAK 

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 05

OLDŘICH 
KAPITÁN

útočník lhoteckých týmů 
první republiky 

věrný fanoušek a kronikář 

06 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 

03

MICHAL 
JUDA

 skvělý trenér mládeže 
z prachu škváry do žákovské ligy   

 KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA 04

děda Lhoťák 
funkcionář, vedoucí týmu 

fanoušek nejvěrnější

KLUB LEGEND FC TEMPO PRAHA

uveden 16.6.2018

uveden 16.6.2018

uveden 16.6.2018

uveden 16.6.2018

uveden 16.6.2018
uveden 21.6.2019

uveden 21.6.2019

uveden 21.6.2019
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Generální partneři klubu Partneři klubu

dynape group, spol. s r.o.

grafické studio

OMN I L I NK
S E R V I C E S

FC TEMPO PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 
PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM

www.fctempo.cz
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